

三、已标价的工程量清单

后附

投 标 总 价

招 标 人： 平輿县教育局

工 程 名 称： 平輿县第二高级中学设施设备购置项目F包

投标总价

(小写)： 1406625.23

(大写)： 壹佰肆拾万陆仟陆佰贰拾伍元贰角叁分

投 标 人 河南省玉兴建筑工程有限公司
(单位盖章)



法 定 代 表 人 或 其 授 权 人： 魏晓
(签字或盖章)



编 制 人:11244100018672
(造价人员签字盖专章)



时 间： 年 月 日

建设项目投标报价汇总表

工程名称：平舆县第二高级中学设施设备购置项目F包

第 1 页 共 1 页

序号	单项工程名称	金额(元)	其中:(元)		
			暂估价	安全文明施工费	规费
1	平舆县第二高级中学设施设备购置项目F包	1406625.23		12489.71	15370.99
合计		1406625.23		12489.71	15370.99



注：本表适用于建设项目招标控制价或投标报价的汇总。

投标总价

招 标 人： 平舆县教育局

工 程 名 称： 高压配电

投 标 总 价 (小写)： 79,367.72
(大写)： 柒万玖仟叁佰陆拾柒元柒角贰分

投 标 人： 河南省玉兴建筑工程有限公司
(单位盖章)

法定代表人

或其授权人： _____
(签字或盖章)

编 制 人： _____
(造价人员签字盖专用章)

时



单位工程投标报价汇总表

标段：平舆县第二高级中学设施设备购置
项目F包

工程名称：高压配电

第 1 页 共 1 页

序号	汇总内容	金额(元)	其中：暂估价(元)
1	分部分项工程	71010.01	
1.1	电缆保护管	30064	
1.2	高压电缆敷设	40946.01	
2	措施项目	875.67	
2.1	其中：安全文明施工费	875.67	
2.2	其他措施费（费率类）		
2.3	单价措施费		
3	其他项目		—
3.1	其中：1）暂列金额		—
3.2	2）专业工程暂估价		—
3.3	3）计日工		—
3.4	4）总承包服务费		—
3.5	5）其他		—
4	规费	928.74	—
4.1	定额规费	928.74	—
4.2	工程排污费		—
4.3	其他		—
5	不含税工程造价合计	72814.42	
6	增值税	6553.3	—
7	含税工程造价合计	79367.72	
			
	投标报价合计=1+2+3+4+6	79,367.72	0

注：本表适用于单位工程招标控制价或投标报价的汇总，如无单位工程划分，单项工程也使用本表汇总。

表—04

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

标段：平輿县第二高级中学设施设备购置

工程名称：高压配电

项目F包

第 1 页 共 2 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金 额(元)			
						综合单价	合 价	其中 暂估价	
		电缆保护管					30064		
1	030408003001	电缆保护管	1. 电缆保护管 2. MPP Φ200 3. 敷设方式：顶管敷设 4. 其他未尽事宜，详见图纸及相关规范要求	m	200	150.32	30064		
		分部小计					30064		
		高压电缆敷设					40946.01		
1	030408001001	电力电缆（铝）	1. 高压电力电缆 2. 规格型号：ZR-YJLV22-8.7/10-3*240 3. 敷设方式：电缆沟、穿管敷设 4. 电缆头、铜鼻子制作安装，调试及相关实验 5. 其余未尽事宜，详见图纸及相关规范要求	m	245	150.55	36884.75		
2	030408006001	电力电缆头（铝）	1. 名称：户内高压电缆终端头【冷/热缩】 2. 电压(kV)：8.7/10KV 3. 其它说明：详见图纸设计及相关规范要求	个	1	794.06	794.06		
3	030408006002	电力电缆头（铝）	1. 名称：户外高压电缆终端头【冷/热缩】 2. 电压(kV)：8.7/10KV 3. 其它说明：详见图纸设计及相关规范要求	个	1	1012.41	1012.41		
4	030414015001	电缆试验	1. 高压电力电缆 2. 规格型号：ZR-YJLV22-8.7/10-3*240 3. 10KV 高压电缆调试	次	1	2294.01	2294.01		
		分部小计					40946.01		
		措施项目							
本页小计								71010.01	

注：为计取规费等的的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

表—08

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

标段：平舆县第二高级中学设施设备购置

工程名称：高压配电

项目F包

第 2 页 共 2 页

合 计	71010.01
-----	----------

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

表—08



综合单价分析表

标段：丁兴县第一高级中学及配套设施采购项目
目E包

工程名称：高压配电

第 1 页 共 5 页

项目编码	030408003001	项目名称	电缆保护管	计量单位	m	工程量	200					
清单综合单价组成明细												
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价				
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润	
借8-4-44	塑料管埋地敷设 硬塑料管公称直径200mm以内	100m	0.01	1949.67	2.11	380.5	632.12	19.5	0.02	3.81	6.32	
人工单价		小计				19.5	0.02	3.81	6.32			
160.82元/工日		未计价材料费				120.67						
清单项目综合单价						150.32						
材料费 明 细	主要材料名称、规格、型号			单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价(元)	暂估合价(元)			
	塑料管 公称直径200mm以内			m	1.06	112	118.72					
	硬塑料管接头 公称直径200mm以内			个	0.1948	10	1.95					
	其他材料费					-	0.02	-				
	材料费小计					-	120.69	-				



注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

表-09

综合单价分析表

标段：丁兴云第一高级中子以配以备购且坝
目E包

工程名称：高压配电

第 2 页 共 5 页

项目编码	030408001001	项目名称	电力电缆（铝）	计量单位	m	工程量	245					
清单综合单价组成明细												
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价				
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润	
4-9-142	排管内电力电缆敷设 电缆截面≤240mm ²	10m	0.1	139.32	23.41	32.65	47.64	13.93	2.34	3.27	4.76	
人工单价		小计				13.93	2.34	3.27	4.76			
126.89元/工日		未计价材料费				126.25						
清单项目综合单价						150.55						
材料费明细	主要材料名称、规格、型号			单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）			
	钢丝绳 φ14.1~15			kg	0.018	8.5	0.15					
	圆钢 φ8~14			kg	0.032	3.68	0.12					
	黄铜线 综合			kg	0.001	51.84	0.05					
	油脂			kg	0.1201	14.6	1.75					
	自粘性塑料带 20mm*20m			卷	0.02	3.5	0.07					
	电力电缆ZR-YJLV22-8.7/10-3*240 截面≤240mm ²			m	1.01	125	126.25					
	其他材料费											
材料费小计												

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

表-09

综合单价分析表

标段：丁兴云第一高级中子以配以备购且坝
目E包

工程名称：高压配电

第 3 页 共 5 页

项目编码	030408006001	项目名称	电力电缆头（铝）	计量单位	个	工程量	1				
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润
4-9-264	电力电缆终端头制作安装 10kV室内热(冷)缩式铝芯 电力电缆 电缆截面≤	个	1	136.1	107.79		40.17	136.1	107.79		40.17
人工单价		小计				136.1		107.79		40.17	
140.6元/工日		未计价材料费						510			
清单项目综合单价								794.06			
材料 费 明 细	主要材料名称、规格、型号			单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）		
	白布			kg	0.8	6.27	5.02				
	焊锡丝 综合			kg	0.45	62	27.9				
	汽油 综合			kg	1	9.58	9.58				
	镀锡裸铜软绞线 TJRX16mm ²			kg	0.35	60	21				
	铝接线端子 185~240mm ²			个	3.06	5.3	16.22				
	户内冷缩式电缆终端头 240mm ² 截面≤240mm ²			套	1.02	500	510				
	其他材料费							-			
材料费小计							-				



注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

标段：丁兴云第一高级中子以配以备购且坝
目E包

工程名称：高压配电

第 4 页 共 5 页

项目编码	030408006002	项目名称	电力电缆头（铝）	计量单位	个	工程量	1				
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润
4-9-284	电力电缆终端头制作安装 10kV室外热(冷)缩式铝芯 电力电缆 电缆截面≤	个	1	317.43	91.38		93.6	317.43	91.38		93.6
人工单价		小计				317.43		91.38		93.6	
140.58元/工日		未计价材料费				510					
清单项目综合单价						1012.41					
材料 费 明 细	主要材料名称、规格、型号			单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）		
	白布			kg	1.3	6.27	8.15				
	焊锡丝 综合			kg	0.2	62	12.4				
	汽油 综合			kg	1.2	9.58	11.5				
	镀锡裸铜软绞线 TJRX16mm ²			kg	0.35	60	21				
	铜铝过渡接线端子 DT-240mm ²			个	3.06	5.5	16.83				
	户外冷缩式电缆终端头 240mm ² 截面≤240mm ²			套	1.02	500	510				
	其他材料费										
材料费小计											



注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

表-09

综合单价分析表

标段：玉兴云第一高级中子以配设备购置
目E包

工程名称：高压配电

第 5 页 共 5 页

项目编码		030414015001		项目名称		电缆试验		计量单位		次		工程量		1	
清单综合单价组成明细															
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价							
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润				
4-17-193	10kV输电线路整套启动调	条	1	570.92	1391.6	161.41	130.86	570.92	1391.6	161.41	130.86				
人工单价		小计				570.92	1391.6	161.41	130.86						
181.42元/工日		未计价材料费													
清单项目综合单价								2254.79							
材 料 费 明 细	主要材料名称、规格、型号			单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价(元)	暂估合价(元)						
	铜芯塑料绝缘电线 BV-25mm2			m	8	27.53	220.24								
	铜芯塑料绝缘电线 BV-120mm2			m	8	135.67	1085.36								
	铜接线端子 DT-25			个	4	3.6	14.4								
	铜接线端子 DT-120			个	4	14	56								
	其他材料费					-	15.6	-							
	材料费小计					-	1391.6	-							
<div style="display: flex; justify-content: space-around; align-items: center;"> <div style="text-align: center;">  </div> <div style="text-align: center;">  </div> </div>															

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

表-09

总价措施项目清单与计价表

标段：平舆县第二高级中学设施设备
购置项目B包

工程名称：高压配电

第 1 页 共 1 页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率 (%)	金额 (元)	调整费率 (%)	调整后金额 (元)	备注
1	031302001001	安全文明施工费	分部分项安全文明施工费+单价措施安全文明施工费		875.67			
2	01	其他措施费（费率类）						
2.1	031302002001	夜间施工增加费	分部分项其他措施费+单价措施其他措	0				
2.2	031302004001	二次搬运费	分部分项其他措施费+单价措施其他措	0				
2.3	031302005001	冬雨季施工增加费	分部分项其他措施费+单价措施其他措	0				
3	02	其他（费率类）						
合 计						875.67		



编制人（造价人员）： 复核人（造价工程师）：

注：1. “计算基础”中安全文明施工费可为“定额基价”、“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”，其他项目可为“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”。

2. 按施工方案计算的措施费，若无“计算基础”和“费率”的数值，也可只填“金额”数值，但应在备注栏说明施工方案出处或计算方法。

规费、税金项目计价表

标段：平輿县第二高级中学设施设备购置项目E包

工程名称：高压配电

第 1 页 共 1 页

序号	项目名称	计算基础	计算基数	计算费率(%)	金额(元)
1	规费	定额规费+工程排污费+其他	928.74		928.74
1.1	定额规费	分部分项规费+单价措施规费	928.74		928.74
1.2	工程排污费				
1.3	其他				
2	增值税	不含税工程造价合计	72814.42	9	6553.3
合 计					7482.04



编制人（造价人员）：_____ 复核人（造价工程师）：_____

表—13

总价项目进度款支付分解表

标段：平輿县第二高级中学设施设备购置
项目F包

工程名称：高压配电

单位：元

序号	项目名称	总价金额	首次支付	二次支付	三次支付	四次支付	五次支付
1	安全文明施工费	875.67					
2	其他措施费（费率类）						
2.1	夜间施工增加费						
2.2	二次搬运费						
2.3	冬雨季施工增加费						
3	其他（费率类）						
合计		875.67					

河南省玉兴建筑
 工程有限公司
 注册：2028-05-08
 B11244100018672

河南省玉兴建筑
 工程有限公司
 注册：2027-12-27
 B11244100017376

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

注：1 本表应由承包人在投标报价时根据发包人在招标文件明确的进度款支付周期与报价填写，签订合同时，发承包双方可就支付分解协商调整后作为合同附件。

- 2 单价合同使用本表，“支付”栏时间应与单价项目进度款支付周期相同。
- 3 总价合同使用本表，“支付”栏时间应与约定的工程计量周期相同。

表—16

单位工程主材表

工程名称： 高压配电

第 1 页 共 1 页

序号	名称及规格	单位	数量	市场价	市场价合计	厂家	产地
1	塑料管 公称直径200mm以内	m	212	112	23744		
2	电力电缆ZR-YJLV22-8.7/10-3*240 截面≤240mm2	m	247.45	125	30931.25		
3	硬塑料管接头 公称直径200mm以内	个	38.95	10	389.5		
4	户内冷缩式电缆终端头 3*240 截面≤240mm2	套	1.02	500	510		
5	户外冷缩式电缆终端头 3*240 截面≤240mm2	套	1.02	500	510		
合计					56084.75		



投标总价

招 标 人： 平舆县教育局

工 程 名 称： 单体楼低压配电

投 标 总 价 (小写)： 1,327,257.51
(大写)： 壹佰叁拾贰万柒仟贰佰伍拾柒元伍角壹分

投 标 人： 河南省玉兴建筑工程有限公司
(单位盖章)

法定代表人

或其授权人： _____
(签字或盖章)

编 制 人： _____
(造价人员签字盖专用章)

时



单位工程投标报价汇总表

标段：平輿县第二高级中学设施设备购置

工程名称：单体楼低压配电

项目F包

第 1 页 共 1 页

序号	汇总内容	金额(元)	其中：暂估价(元)
1	分部分项工程	1191611.15	
1.1	箱变至各单体楼一级箱低压配电	560868.58	
1.2	1#楼低压配电	174663.88	
1.3	2#楼低压配电	92058.54	
1.4	3#楼低压配电	159203.42	
1.5	4#楼低压配电	60502.6	
1.6	5#楼低压配电	144314.13	
2	措施项目	11614.04	
2.1	其中：安全文明施工费	11614.04	
2.2	其他措施费（费率类）		
2.3	单价措施费		
3	其他项目		—
3.1	其中：1) 暂列金额		—
3.2	2) 专业工程暂估价		—
3.3	3) 计日工		—
3.4	4) 总承包服务费		—
3.5	5) 其他		—
4	规费	14442.25	—
4.1	定额规费	14442.25	—
4.2	工程排污费		—
4.3	其他		—
5	不含税工程造价合计		—
6	增值税		—
7	含税工程造价合计		—
投标报价合计=1+2+3+4+6		1,327,257.51	0

注：本表适用于单位工程招标控制价或投标报价的汇总，如无单位工程划分，单项工程也使用本表汇总。

表—04

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

标段：平輿县第二高级中学设施设备购置

工程名称：单体楼低压配电

项目F包

第 1 页 共 13 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)		
						综合单价	合价	其中 暂估价
		箱变至各单体楼一级箱低压配电					560868.58	
1	030408001001	电力电缆(铜)	1. 低压电力电缆 2. 规格型号: WDZB-YJY-4*185+1*95 3. 敷设方式: 电缆沟、穿管敷设 4. 电缆头、铜鼻子制作安装, 调试及相关实验 5. 其余未尽事宜, 详见图纸及相关规范要求	m	600	681.81	409086	
2	030408001002	电力电缆(铜)	1. 低压电力电缆 2. 规格型号: WDZB-YJY-4*95+1*50 3. 敷设方式: 电缆沟、穿管敷设 4. 电缆头、铜鼻子制作安装, 调试及相关实验 5. 其余未尽事宜, 详见图纸及相关规范要求	m	140	357.28	50019.2	
3	030408006001	电力电缆头(铜)	1. 名称: 户内低压电缆终端头【冷/热缩】 2. 规格型号: WDZB-YJY-4*185+1*95 3. 电压(kV): 0.6/1KV 4. 其它说明: 详见图纸设计及相关规范要求	个	12	416.76	5001.12	
4	030408006002		1. 名称: 户内低压电缆终端头【冷/热缩】 2. 规格型号: WDZB-YJY-4*185+1*95 3. 电压(kV): 0.6/1KV 4. 其它说明: 详见图纸设计及相关规范要求	个	2			
本页小计							464663.78	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

表—08

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

标段：平輿县第二高级中学设施设备购置

工程名称：单体楼低压配电

项目F包

第 2 页 共 13 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)		其中
						综合单价	合 价	暂估价
5	030408003001	电缆保护管	1. 电缆保护管 2. MPP Φ200 3. 敷设方式：顶管敷设 4. 其他未尽事宜，详见图纸及相关规范要求	m	640	150.32	96204.8	
		分部小计					560868.58	
		1#楼低压配电					174663.88	
1	030404017001	配电箱	1. 配电箱1APO1、1APO2 2. 一进五出 3. 壁挂式安装 4. 含本体及其配套附件的场内运输、开箱检查、就位安装、接地、电气试验及调试 5. 其余未尽事宜，详见图纸及	台	2	3760.41	7520.82	
2	030404017002	配电箱	1. 配电箱1-5AL1、1-5AL2 2. 一进十二出 3. 壁挂式安装 4. 含本体及其配套附件的场内运输、开箱检查、就位安装、接地、电气试验及调试 5. 其余未尽事宜，详见图纸及	台	10	835.41	8354.1	
3	030404035001	插座	1. 空调插座220V，16A 2. 其余未尽事宜，详见图纸及相关规范要求	个	217	47.26	10255.42	
本页小计								

注：为计取规费等的使用，河南省玉兴建筑“定额人工费”。



分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

标段：平輿县第二高级中学设施设备购置

工程名称：单体楼低压配电

项目F包

第 3 页 共 13 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)		其中
						综合单价	合 价	暂估价
4	030408001003	电力电缆	1. 低压电力电缆 2. 规格型号： WDZB-YJY- 4*25+1*16 3. 敷设方式：桥 架敷设 4. 电缆头、铜鼻 子制作安装，调 试及相关实验 5. 其余未尽事 宜，详见图纸及 相关规范要求	m	135	101	13635	
5	030408006003	电力电缆头	1. 名称：低压电 缆终端头【冷/ 热缩】 2. WDZB-YJY- 4*25+1*16 3. 电压 (kV)：0.4/1KV 4. 其它说明：详 见图纸设计及相 关规范要求	个	20	160.54	3210.8	
6	030411004001	配线	1. 名称：电气配 线 2. 配线形式：穿 线槽 3. 型号、规 格：WDZB-BYJ- 3*4	m	1700	11.47	19499	
7	030411004002	配线	1. 名称：电气配 线 2. 配线形式：桥 架 3. 型号、规 格：WDZB-BYJ-	m	2620	11.36	29763.2	
8	030411002001	配线	1. 名称：不锈钢 弧形线槽30mm 2. 其他未尽事宜 详见图纸及招标	m	1605	38.9	62434.5	
9	030411003001	桥架	1. 名称：桥架 2. 桥架规格： 150*100 3. 桥架规格： 150*100 4. 其余未尽事 宜，详见图纸及	m	38	40.07	1522.66	
本页小计							130065.16	

注：为计取规费等的的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

表—08

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

标段：平輿县第二高级中学设施设备购置

工程名称：单体楼低压配电

项目F包

第 4 页 共 13 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)		其中
						综合单价	合 价	暂估价
10	030411003002	桥架	1. 桥架 2. 制作、安装; 3. 桥架规格: 100*50 4. 其余未尽事宜, 详见图纸及	m	82	31.99	2623.18	
11	030411003003	桥架	1. 桥架 2. 制作、安装; 3. 桥架规格: 50*50 4. 其余未尽事宜, 详见图纸及	m	440	27.95	12298	
12	080807009001	电缆桥架支架制作及安装	1、制作、安装; 2、除锈; 3、防腐、刷油 4. 其他未尽事宜, 详见图纸及	kg	236.87	12.78	3027.2	
13	080807013001	防火堵洞(隔板)、孔洞封堵	1. 名称:防火堵洞 2. 其他未尽事宜	处	8	65	520	
		分部小计					174663.88	
		2#楼低压配电					92058.54	
1	030404017003	配电箱	1. 配电箱2AP01 2. 一进五出 3. 壁挂式安装 4. 含本体及其配套附件的场内运输、开箱检查、就位安装、接地、电气试验及调试 5. 其余未尽事宜, 详见图纸及	台	1	3760.41	3760.41	
2	030404017004	配电箱	1. 配电箱1-5AL1 2. 一进一出 3. 壁挂式安装 4. 含本体及其配套附件的场内运输、开箱检查、就位安装、接地、电气试验及调试 5. 其余未尽事宜, 详见图纸及	台	5	30.41	152.05	
本页小计							26380.84	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

表—08

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

标段：平輿县第二高级中学设施设备购置

工程名称：单体楼低压配电

项目F包

第 5 页 共 13 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)		
						综合单价	合 价	其中
								暂估价
3	030404035002	插座	1. 空调插座 220V, 16A 2. 其余未尽事宜, 详见图纸及相关规范要求	个	98	47.26	4631.48	
4	030408001004	电力电缆	1. 低压电力电缆 2. 规格型号: WDZB-YJY- 4*25+1*16 3. 敷设方式: 桥架敷设 4. 电缆头、铜鼻子制作安装, 调试及相关实验 5. 其余未尽事宜, 详见图纸及相关规范要求	m	66	101	6666	
5	030408006004	电力电缆头	1. 名称: 低压电缆终端头【冷/热缩】 2. WDZB-YJY- 4*25+1*16 3. 电压 (kV): 0.4/1KV 4. 其它说明: 详见图纸设计及相关规范要求	个	10	160.54	1605.4	
6	030411004003	配线	1. 名称: 电气配线 2. 配线形式: 穿线槽 3. 型号、规格: WDZB-BYJ- 3*4	m	810	11.47	9290.7	
7	030411004004	配线	1. 名称: 电气配线 2. 配线形式: 桥	m	1750	11.36	19880	
8	030411002003	配线	1. 名称: 电气配线 2. 配线形式: 桥 3. 型号、规格: WDZB-BYJ- 3*4 4. 其它说明: 详见图纸设计及相关规范要求	m	764	38.89	29710.6	
本页小计							71793.18	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

表—08

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

标段：平輿县第二高级中学设施设备购置

工程名称：单体楼低压配电

项目F包

第 6 页 共 13 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)			
						综合单价	合 价	其中	
								暂估价	
9	030411003004	桥架	1. 桥架 2. 制作、安装; 3. 桥架规格: 150*100 4. 其余未尽事宜, 详见图纸及	m	19	40.07	761.33		
10	030411003005	桥架	1. 桥架 2. 制作、安装; 3. 桥架规格: 100*50 4. 其余未尽事宜, 详见图纸及	m	42	31.99	1343.58		
11	030411003006	桥架	1. 桥架 2. 制作、安装; 3. 桥架规格: 50*50 4. 其余未尽事宜, 详见图纸及	m	250	27.95	6987.5		
12	080807009002	电缆桥架支架制作及安装	1、制作、安装; 2、除锈; 3、防腐、刷油 4. 其他未尽事宜, 详见图纸及	kg	234.78	12.78	3000.49		
13	080807013002	防火堵洞(隔板)、孔洞封堵	1. 名称: 防火堵洞 2. 其他未尽事宜	处	4	65	260		
		分部小计					92058.54		
		3#楼低压配电					159203.42		
1	030404017	配电箱	1. 配电箱3AP01、3AP02 2. 一进五出 3. 壁挂式安装 4. 箱体及其附件场内运输、开箱检查、就位安装、接地 5. 其余未尽事宜, 详见图纸及	台	2	3750.41	7500.82		
本页小计							19873.72		

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

表一-08

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

标段：平輿县第二高级中学设施设备购置

工程名称：单体楼低压配电

项目F包

第 7 页 共 13 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)		其中
						综合单价	合 价	暂估价
2	030404017006	配电箱	1. 配电箱1-5AL1、1-5AL2 2. 一进十一出 3. 壁挂式安装 4. 含本体及其配套附件的场内运输、开箱检查、就位安装、接地、电气试验及调试 5. 其余未尽事宜，详见图纸及	台	10	835.41	8354.1	
3	030404035003	插座	1. 空调插座220V, 16A 2. 其余未尽事宜，详见图纸及相关规范要求	个	198	47.26	9357.48	
4	030408001005	电力电缆	1. 低压电力电缆 2. 规格型号：WDZB-YJY-4*25+1*16 3. 敷设方式：桥架敷设 4. 电缆头、铜鼻子制作安装，调试及相关实验 5. 其余未尽事宜，详见图纸及相关规范要求	m	133	101	13433	
5	030408006005	电力电缆头	1. 名称：低压电缆终端头【冷/热缩】 2. WDZB-YJY-4*25+1*16 3. 电压(kV)：0.4/1KV 4. 其它说明：详图纸设计及相关规范要求	个	20	160.54	3210.8	
6	030411004005	配线槽	1. 名称：电气配线槽 2. 形式：穿线槽 3. 型号、规格：WDZB-BYJ-3*4	m	1430	11.47	16402.1	
本页小计							50757.48	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

表—08

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

标段：平輿县第二高级中学设施设备购置

工程名称：单体楼低压配电

项目F包

第 8 页 共 13 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金 额(元)		
						综合单价	合 价	其中
								暂估价
7	030411004006	配线	1. 名称: 电气配线 2. 配线形式: 桥架 3. 型号、规格: WDZB-BYJ-	m	2600	11.36	29536	
8	030411002003	线槽	1. 名称: 不锈钢弧形线槽30mm 2. 其他未尽事宜 详见图纸及招标	m	1360	38.9	52904	
9	030411003007	桥架	1. 桥架 2. 制作、安装: 3. 桥架规格: 150*100 4. 其余未尽事宜, 详见图纸及	m	38	40.07	1522.66	
10	030411003008	桥架	1. 桥架 2. 制作、安装: 3. 桥架规格: 100*50 4. 其余未尽事宜, 详见图纸及	m	69	31.99	2207.31	
11	030411003009	桥架	1. 桥架 2. 制作、安装: 3. 桥架规格: 50*50 4. 其余未尽事宜, 详见图纸及	m	401	27.95	11207.95	
12	080807009003	电缆桥架支架制作及安装	1、制作、安装; 2、除锈; 3、防腐、刷油 4. 其他未尽事宜, 详见图纸及	kg	236.87	12.78	3027.2	
13	080807013	防火堵板、孔洞封堵	名称: 防火堵板、孔洞封堵 2. 其他未尽事宜	处	8			
本页小计								

注：为计取规费等的的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

表—08

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

标段：平輿县第二高级中学设施设备购置

工程名称：单体楼低压配电

项目F包

第 9 页 共 13 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)		其中
						综合单价	合 价	暂估价
1	030404017007	配电箱	1. 配电箱4AP01 2. 一进四出 3. 落地式安装,基础抬高300mm 4. 含本体及其配套附件的场内运输、开箱检查、就位安装、接地、基础、电气试验及调试 5. 其余未尽事宜, 详见图纸及	台	1	4488.8	4488.8	
2	030404017008	配电箱	1. 配电箱2-5AL1 2. 一进八出 3. 壁挂式安装 4. 含本体及其配套附件的场内运输、开箱检查、就位安装、接地、电气试验及调试 5. 其余未尽事宜, 详见图纸及	台	4	785.41	3141.64	
3	030404035004	插座	1. 空调插座220V, 16A 2. 其余未尽事宜, 详见图纸及相关规范要求	个	56	47.26	2646.56	
4	030408001006	电力电缆	1. 低压电力电缆 2. 规格型号: WDZB-YJY-4*25+1*16 3. 敷设方式: 桥架敷设 4. 电缆头、铜鼻子制作安装, 调试及相关实验 5. 其余未尽事宜, 详见图纸及相关规范要求	m	59	101	5959	



注：为计取规费等的使用，可在表中增设项目：“定额人工费”。

表一-08

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

标段：平輿县第二高级中学设施设备购置

工程名称：单体楼低压配电

项目F包

第 10 页 共 13 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)			
						综合单价	合 价	其中	
								暂估价	
5	030408006006	电力电缆头	1. 名称:低压电缆终端头【冷/热缩】 2. WDZB-YJY-4*25+1*16 3. 电压(kV):0.4/1KV 4. 其它说明:详见图纸设计及相关规范要求	个	8	160.54	1284.32		
6	030411004007	配线	1. 名称:电气配线 2. 配线形式:穿线槽 3. 型号、规格:WDZB-BYJ-3*4	m	435	11.47	4989.45		
7	030411004008	配线	1. 名称:电气配线 2. 配线形式:桥架 3. 型号、规格:WDZB-BYJ-	m	950	11.36	10792		
8	030411002004	线槽	1. 名称:不锈钢弧形线槽30mm 2. 其他未尽事宜详见图纸及招标	m	414	38.9	16104.6		
9	030411003010	桥架	1. 桥架 2. 制作、安装: 3. 桥架规格:150*100 4. 其余未尽事宜, 详见图纸及	m	17	40.07	681.19		
10	030411003011	桥架	1. 桥架 2. 制作、安装: 3. 桥架规格:60*50 4. 其余未尽事宜, 详见图纸及	m	261	27.95	7294.95		
11	080807009004	桥架制作及安装	1. 制作、安装 2. 除锈; 3. 防腐、刷油 4. 其他未尽事宜, 详见图纸及	kg	203.45	12.7	2583.20		
本页小计							43746.6		

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

表—08

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

标段：平輿县第二高级中学设施设备购置

工程名称：单体楼低压配电

项目F包

第 11 页 共 13 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)		其中
						综合单价	合 价	暂估价
12	080807013004	防火堵洞(隔板)、孔洞封堵	1.名称:防火堵洞 2.其他未尽事宜	处	8	65	520	
		分部小计					60502.6	
		5#楼低压配电					144314.13	
1	030404017009	配电箱	1.配电箱5#-1AP01 2.一进五出 3.壁挂式安装 4.含本体及其配套附件的场内运输、开箱检查、就位安装、接地、基础、电气试验及调试 5.其余未尽事	台	1	3763.42	3763.42	
2	030404017010	配电箱	1.配电箱1AL、2AL 2.一进二十四出 3.壁挂式安装 4.含本体及其配套附件的场内运输、开箱检查、就位安装、接地、电气试验及调试 5.其余未尽事	台	2	1160.41	2320.82	
3	030404017011	配电箱	1.配电箱3AL、4AL 2.一进二十六出 3.壁挂式安装 4.含本体及其配套附件的场内运输、开箱检查、就位安装、接地、电气试验及调试 5.其余未尽事	台	2	1260.41	2520.82	
		本页小计						

注：为计取规费等的使用，河南省玉兴建筑



表—08

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

标段：平輿县第二高级中学设施设备购置

工程名称：单体楼低压配电

项目F包

第 12 页 共 13 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)			
						综合单价	合 价	其中	
								暂估价	
4	030404017012	配电箱	1. 配电箱5AL 2. 一进二十五出 3. 壁挂式安装 4. 含本体及其配套附件的场内运输、开箱检查、就位安装、接地、电气试验及调试 5. 其余未尽事宜，详见图纸及	台	1	1260.41	1260.41		
5	030411006001	接线盒	1. 接线盒 2. 材质：钢质 3. 规格：86mm*86mm	个	123	37.06	4558.38		
6	030404035005	插座	1. 空调插座 220V, 20A 2. 其余未尽事宜，详见图纸及相关规范要求	个	123	49.3	6063.9		
7	030408001007	电力电缆	1. 低压电力电缆 2. 规格型号：WDZB-YJY-4*25+1*16 3. 敷设方式：桥架敷设 4. 电缆头、铜鼻子制作安装，调试及相关实验 5. 其余未尽事宜，详见图纸及相关规范要求	m	59	101	5959		
8	030408006007	低压电缆终端头	1. 名称：低压电缆终端头【冷/热缩】 2. WDZB-YJY-4*25+1*16 3. 电压等级：0.4/1KV 4. 其它说明：详见图纸设计及相关规范要求	个	10	160.54	1605.4		
9	030411004009	配线	1. 名称：电气配线 2. 配线形式：穿线槽 3. 型号、规格：WDZB-BYJ-3*4	m	1251	11.47	14348.97		
本页小计								33796.06	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

表—08

综合单价分析表

标段：玉兴云第一高级中子及配套设施工程
目E包

工程名称：单体楼低压配电

第 1 页 共 70 页

项目编码	030408001001	项目名称	电力电缆（铜）	计量单位	m	工程量	600					
清单综合单价组成明细												
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价				
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润	
4-9-142	排管内电力电缆敷设 电缆截面≤240mm ²	10m	0.1	139.32	23.41	32.65	47.64	13.93	2.34	3.27	4.76	
人工单价		小计				13.93	2.34	3.27	4.76			
126.89元/工日		未计价材料费				657.51						
清单项目综合单价						681.81						
材料费 明细	主要材料名称、规格、型号			单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）			
	电力电缆WDZB-YJY-4*185+1*95 截面≤240mm ²			m	1.01	651	657.51	-	-			
	其他材料费					-	2.34	-	-			
	材料费小计					-	659.85	-	-			
 												

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
 2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

表-09

综合单价分析表

标段：玉兴云第一高级中子以肥以备购且坝
目E包

工程名称：单体楼低压配电

第 2 页 共 70 页

项目编码	030408001002	项目名称	电力电缆（铜）	计量单位	m	工程量	140					
清单综合单价组成明细												
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价				
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润	
4-9-141	排管内电力电缆敷设 电缆截面≤120mm ²	10m	0.1	105.99	17.21	29.2	36.86	10.6	1.72	2.92	3.69	
人工单价		小计				10.6	1.72	2.92	3.69			
126.63元/工日		未计价材料费				338.35						
清单项目综合单价						357.28						
材料费 明细	主要材料名称、规格、型号			单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）			
	电力电缆WDZB-YJY-4*95+1*50 截面≤120mm ²			m	1.01	335	338.35					
	其他材料费					-	1.72	-				
	材料费小计					-	340.08	-				
<div style="display: flex; justify-content: space-around; align-items: center;"> <div style="text-align: center;">  <p>王世博 B11244100018672 河南省玉兴建筑 工程有限公司 有效期至：2028年05月08日</p> </div> <div style="text-align: center;">  <p>张丹 B1124410002316 河南省玉兴建筑 工程有限公司 有效期至：2027年12月27日</p> </div> </div>												

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

表-09

综合单价分析表

标段：丁兴云第一高级中子区配设备购置项
目F包

工程名称：单体楼低压配电

第 3 页 共 70 页

项目编码	030408006001	项目名称	电力电缆头（铜）				计量单位	个	工程量	12	
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润
4-9-272	电力电缆终端头制作安装 1kV室内热(冷)缩式铜芯 电力电缆 电缆截面≤ 240mm ²	个	1	137.04	239.13		40.59	137.04	239.13		40.59
人工单价		小计				137.04	239.13		40.59		
140.55元/工日		未计价材料费									
清单项目综合单价						416.76					
材料 费 明 细	主要材料名称、规格、型号			单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价 （元）	暂估合价 （元）		
	其他材料费					-	239.14	-			
	材料费小计					-	239.14	-			

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

标段：丁兴云第一高级中子双胞设备购置项
目E包

工程名称：单体楼低压配电

第 4 页 共 70 页

项目编码	030408006002	项目名称	电力电缆头（铜）		计量单位	个	工程量	2			
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润
4-9-271	电力电缆终端头制作安装 1kV室内热(冷)缩式铜芯 电力电缆 电缆截面≤ 120mm ²	个	1	102.89	145.61		30.23	102.89	145.61		30.23
人工单价		小计				102.89	145.61		30.23		
140.56元/工日		未计价材料费									
清单项目综合单价						278.73					
材料 费 明 细	主要材料名称、规格、型号			单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价 （元）	暂估合价 （元）		
	其他材料费					-	145.61	-			
	材料费小计					-	145.61	-			



注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

标段：丁兴县第一高级中学及配套设施采购项目
目E包

工程名称：单体楼低压配电

第 5 页 共 70 页

项目编码		030408003001		项目名称		电缆保护管		计量单位		m		工程量		640	
清单综合单价组成明细															
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价							
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润				
借8-4-44	塑料管埋地敷设 硬塑料管公称直径200mm以内	100m	0.01	1949.67	2.11	380.5	632.12	19.5	0.02	3.81	6.32				
人工单价		小计				19.5	0.02	3.81	6.32						
160.82元/工日		未计价材料费				120.67									
清单项目综合单价								150.32							
材料费 明细	主要材料名称、规格、型号			单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价(元)	暂估合价(元)						
	MPPΦ200×12mm 公称直径200mm以内			m	1.06	112	118.72								
	硬塑料管接头 公称直径200mm以内			个	0.1948	10	1.95								
	其他材料费					-	0.02	-							
	材料费小计					-	120.69	-							



注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

表-09

综合单价分析表

标段：玉兴云第一高级写字楼及配套设施项目
目E包

工程名称：单体楼低压配电

第 6 页 共 70 页

项目编码	030404017001	项目名称	配电箱	计量单位	台	工程量	2				
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润
4-2-77	成套配电箱安装 悬挂、嵌入式半周长1.5m	台	1	177.42	28.73		54.26	177.42	28.73		54.26
人工单价		小计						177.42	28.73		54.26
135.02元/工日		未计价材料费						3500			
清单项目综合单价							3760.41				
材料费 明细	主要材料名称、规格、型号			单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价(元)	暂估合价(元)		
	配电箱1AP01、1AP02			台	1	3500	3500				
	其他材料费					-	28.73	-			
	材料费小计					-	3528.73	-			



注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

标段：玉兴云第一高级中子以肥以备购且坝
目E包

工程名称：单体楼低压配电

第 7 页 共 70 页

项目编码	030404017002	项目名称	配电箱	计量单位	台	工程量	10					
清单综合单价组成明细												
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价				
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润	
4-2-77	成套配电箱安装 悬挂、 嵌入式半周长1.5m	台	1	177.42	28.73		54.26	177.42	28.73		54.26	
人工单价		小计				177.42	28.73		54.26			
135.02元/工日		未计价材料费				575						
清单项目综合单价						835.41						
材料 费 明 细	主要材料名称、规格、型号			单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价(元)	暂估合价(元)			
	配电箱1-5AL1、1-5AL2			台	1	575	575					
	其他材料费					-	28.73	-				
	材料费小计					-	603.73	-				
<div style="display: flex; justify-content: space-around; align-items: center;"> <div style="text-align: center;">  <p>河南省玉兴建筑 工程有限公司 有效期至: 2028年05月08日</p> </div> <div style="text-align: center;">  <p>河南省玉兴建筑 工程有限公司 有效期至: 2027年12月27日</p> </div> </div>												

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

表-09

综合单价分析表

标段：丁兴云第一高级中子以肥以备购且坝
目E包

工程名称：单体楼低压配电

第 8 页 共 70 页

项目编码	030404035001	项目名称	插座	计量单位	个	工程量	217					
清单综合单价组成明细												
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价				
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润	
4-14-404	普通插座安装 三相带接地 暗插座电流≤30A	套	1	10.5	2.84		3.32	10.5	2.84		3.32	
人工单价		小计				10.5	2.84		3.32			
129.63元/工日		未计价材料费				30.6						
清单项目综合单价						47.26						
材料费明细	主要材料名称、规格、型号			单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价(元)	暂估合价(元)			
	半圆头镀锌螺栓 M2~5*15~50			10个	0.208	3	0.62					
	空调插座220V, 16A 三相带接地 暗插座电流≤30A			套	1.02	30	30.6					
	其他材料费					-	2.22	-				
	材料费小计					-	33.44	-				
<div style="display: flex; justify-content: space-around; align-items: center;"> <div style="text-align: center;">  <p>河南省玉兴建筑 工程有限公司 有效期至: 2028年05月08日</p> </div> <div style="text-align: center;">  <p>河南省玉兴建筑 工程有限公司 有效期至: 2027年12月27日</p> </div> </div>												

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

表-09

综合单价分析表

标段：丁兴云第一高级中子以肥以会购且坝
目E包

工程名称：单体楼低压配电

第 9 页 共 70 页

项目编码	030408001003	项目名称	电力电缆	计量单位	m	工程量	135				
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润
4-9-161	室内敷设电力电缆 铜芯 电力电缆敷设 电缆截面 ≤35mm ²	10m	0.1	54.14	18.69	9.88	18.23	5.41	1.87	0.99	1.83
人工单价		小计				5.41	1.87	0.99	1.83		
127.99元/工日		未计价材料费				90.9					
清单项目综合单价						101					
材料费 明细	主要材料名称、规格、型号			单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价(元)	暂估合价(元)		
	电力电缆 WDZB-YJY-4*25+1*16 截面≤35mm ²			m	1.01	90	90.9				
	其他材料费					-	1.87	-			
	材料费小计					-	92.78	-			
<div style="display: flex; justify-content: space-around;"> <div style="text-align: center;">  </div> <div style="text-align: center;">  </div> </div>											

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

表-09

综合单价分析表

标段：丁兴云第一高级中子以配设备购置项
目F包

工程名称：单体楼低压配电

第 10 页 共 70 页

项目编码	030408006003	项目名称	电力电缆头	计量单位	个	工程量	20				
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润
4-9-268	电力电缆终端头制作安装 1kV室内热(冷)缩式铜芯 电力电缆 电缆截面≤ 35mm ²	个	1	61.42	80.89		18.23	61.42	80.89		18.23
人工单价		小计						61.42	80.89		18.23
140.55元/工日		未计价材料费									
清单项目综合单价						160.54					
材料费 明细	主要材料名称、规格、型号			单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价(元)	暂估合价(元)		
	其他材料费					-	80.88	-			
	材料费小计					-	80.89	-			



注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

标段：玉兴云第一高级中子以肥以奋购且坝
目E包

工程名称：单体楼低压配电

第 11 页 共 70 页

项目编码	030411004001	项目名称	配线	计量单位	m	工程量	1700					
清单综合单价组成明细												
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价				
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润	
4-13-96	线槽配线 导线截面≤6mm ²	10m	0.1	10.47	1		3.32	1.05	0.1			0.34
人工单价		小计				1.05		0.1		0.34		
129.26元/工日		未计价材料费				9.98						
清单项目综合单价						11.47						
材料费 明 细	主要材料名称、规格、型号			单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价(元)	暂估合价(元)			
	绝缘电线WDZB-BYJ-3*4 导线截面≤6mm ²			m	1.05	9.5	9.98					
	其他材料费					-	0.1	-				
	材料费小计					-	10.08	-				



注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

标段：玉兴云第一高级中子以肥以奋购且坝
目E包

工程名称：单体楼低压配电

第 12 页 共 70 页

项目编码	030411004002	项目名称	配线	计量单位	m	工程量	2620				
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润
4-13-25	穿动力线 铜芯 导线截面 ≤4mm ²	10m	0.1	9.22	1.65		2.9	0.92	0.17		0.29
人工单价		小计				0.92	0.17			0.29	
128.06元/工日		未计价材料费				9.98					
清单项目综合单价						11.36					
材料费 明细	主要材料名称、规格、型号			单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价(元)	暂估合价(元)		
	绝缘电线WDZB-BYJ-3*4 铜芯 导线截面≤4mm ²			m	1.05	9.5	9.98				
	其他材料费					-	0.17	-			
	材料费小计					-	10.15	-			
<div style="display: flex; justify-content: space-around; align-items: center;"> <div style="text-align: center;">  </div> <div style="text-align: center;">  </div> </div>											

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

表-09

综合单价分析表

标段：丁兴云第一高级中子以肥以奋购且坝
目E包

工程名称：单体楼低压配电

第 13 页 共 70 页

项目编码	030411002001	项目名称	线槽	计量单位	m	工程量	1605				
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润
4-12-191	金属线槽敷设 宽+高≤50	10m	0.1	69.32	28.65		23.2	6.93	2.87		2.32
人工单价		小计				6.93	2.87	2.32			
124.23元/工日		未计价材料费				26.78					
清单项目综合单价						38.9					
材料费 明细	主要材料名称、规格、型号			单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价(元)	暂估合价(元)		
	铜芯塑料绝缘软电线 BVR-6mm2			m	0.2553	3.76	0.96				
	半圆头镀锌螺栓 M2~5*15~50			10个	0.6006	3	1.8				
	不锈钢弧形线槽			m	1.03	26	26.78				
	其他材料费					-	0.1	-			
	材料费小计					-	29.64	-			
<div style="display: flex; justify-content: space-around; align-items: center;"> <div style="text-align: center;">  </div> <div style="text-align: center;">  </div> </div>											

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

表-09

综合单价分析表

标段：丁兴云第一高级中子以肥以备购且坝
目E包

工程名称：单体楼低压配电

第 14 页 共 70 页

项目编码	030411003001	项目名称	桥架	计量单位	m	工程量	38					
清单综合单价组成明细												
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价				
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润	
4-9-64	钢制槽式桥架安装 宽+高 ≤200mm	10m	0.1	145.54	11.58	6.45	45.28	14.55	1.16	0.65	4.52	
人工单价		小计				14.55	1.16	0.65	4.52			
134.76元/工日		未计价材料费				19.19						
清单项目综合单价						40.07						
材料费 明细	主要材料名称、规格、型号			单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价(元)	暂估合价(元)			
	铜芯塑料绝缘软电线 BVR-6mm2			m	0.2252	3.76	0.85					
	电缆桥架150*50 宽+高 ≤200mm			m	1.01	19	19.19					
	其他材料费					-	0.31	-				
	材料费小计					-	20.36	-				
<div style="display: flex; justify-content: space-around; align-items: center;"> <div style="text-align: center;">  <p>河南省玉兴建筑 工程有限公司 有效期至: 2028年05月08日</p> </div> <div style="text-align: center;">  <p>河南省玉兴建筑 工程有限公司 有效期至: 2027年12月27日</p> </div> </div>												

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

表-09

综合单价分析表

标段：丁兴云第一高级中子以肥以会购且坝
目E包

工程名称：单体楼低压配电

第 15 页 共 70 页

项目编码	030411003002	项目名称	桥架	计量单位	m	工程量	82					
清单综合单价组成明细												
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价				
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润	
4-9-64	钢制槽式桥架安装 宽+高 ≤200mm	10m	0.1	145.54	11.58	6.45	45.28	14.55	1.16	0.65	4.52	
人工单价		小计				14.55	1.16	0.65	4.52			
134.76元/工日		未计价材料费				11.11						
清单项目综合单价						31.99						
材料 费 明 细	主要材料名称、规格、型号			单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价(元)	暂估合价(元)			
	铜芯塑料绝缘软电线 BVR-6mm2			m	0.2252	3.76	0.85					
	电缆桥架100*50 宽+高 ≤200mm			m	1.01	11	11.11					
	其他材料费					-	0.31	-				
	材料费小计					-	12.28	-				
<div style="display: flex; justify-content: space-around; align-items: center;"> <div style="text-align: center;">  <p>河南省玉兴建筑 工程有限公司 有效期至: 2028年05月08日</p> </div> <div style="text-align: center;">  <p>河南省玉兴建筑 工程有限公司 有效期至: 2027年12月27日</p> </div> </div>												

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

表-09

综合单价分析表

标段：丁兴云第一高级中子以肥以备购且坝
目E包

工程名称：单体楼低压配电

第 16 页 共 70 页

项目编码	030411003003	项目名称	桥架	计量单位	m	工程量	440				
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润
4-9-64	钢制槽式桥架安装 宽+高 ≤200mm	10m	0.1	145.54	11.58	6.45	45.28	14.55	1.16	0.65	4.52
人工单价		小计				14.55	1.16	0.65	4.52		
134.76元/工日		未计价材料费				7.07					
清单项目综合单价						27.95					
材料费 明细	主要材料名称、规格、型号			单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价(元)	暂估合价(元)		
	铜芯塑料绝缘软电线 BVR-6mm2			m	0.2252	3.76	0.85				
	电缆桥架50*50 宽+高≤200mm			m	1.01	7	7.07				
	其他材料费					-	0.31	-			
	材料费小计					-	8.24	-			



注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

表-09

综合单价分析表

标段：玉兴云第一高级中子以肥以备购且坝
目E包

工程名称：单体楼低压配电

第 17 页 共 70 页

项目编码		080807009001	项目名称		电缆桥架支架制作及安装		计量单位	kg	工程量	236.87	
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润
4-7-3	电缆桥架支撑架制作	t	0.001	5571.59	334.26	358.62	1739.85	5.57	0.33	0.36	1.74
4-7-4	电缆桥架支撑架安装	t	0.001	3242.1	198.84	324.74	1012.6	3.24	0.2	0.32	1.02
人工单价		小计									
132.62元/工日		未计价材料费									
清单项目综合单价							12.78				
材料费 明细	主要材料名称、规格、型号			单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价(元)	暂估合价(元)		
	其他材料费					-	0.53	-			
	材料费小计					-	0.52	-			



注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

标段：丁兴云第一高级中子以肥以备购且坝
目E包

工程名称：单体楼低压配电

第 18 页 共 70 页

项目编码	080807013001	项目名称	防火堵洞(隔板)、孔洞封堵	计量单位	处	工程量	8					
清单综合单价组成明细												
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价				
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润	
补充主材 002	防火堵洞	处	1									
人工单价		小计										
0元/工日		未计价材料费						65				
清单项目综合单价							65					
材料 费 明 细	主要材料名称、规格、型号			单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价(元)	暂估合价(元)			
	防火堵洞			处	1	65	65					
	材料费小计					-	65	-				



注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

表-09

综合单价分析表

标段：玉兴云第一高级中子以肥以备购且坝
目E包

工程名称：单体楼低压配电

第 19 页 共 70 页

项目编码	030404017003	项目名称	配电箱	计量单位	台	工程量	1				
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润
4-2-77	成套配电箱安装 悬挂、 嵌入式半周长1.5m	台	1	177.42	28.73		54.26	177.42	28.73		54.26
人工单价		小计						177.42	28.73		54.26
135.02元/工日		未计价材料费						3500			
清单项目综合单价						3760.41					
材料 费 明 细	主要材料名称、规格、型号			单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价(元)	暂估合价(元)		
	配电箱2AP01			台	1	3500	3500				
	其他材料费					-	28.73	-			
	材料费小计					-	3528.73	-			
<div style="display: flex; justify-content: space-around; align-items: center;"> <div style="text-align: center;">  <p>河南省玉兴建筑 工程有限公司 有效期至：2028年05月08日</p> </div> <div style="text-align: center;">  <p>河南省玉兴建筑 工程有限公司 有效期至：2027年12月27日</p> </div> </div>											

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

表-09

综合单价分析表

标段：玉兴云第一高级写字楼及配套设施项目
目E包

工程名称：单体楼低压配电

第 20 页 共 70 页

项目编码		030404017004		项目名称		配电箱		计量单位		台		工程量		5	
清单综合单价组成明细															
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价							
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润				
4-2-77	成套配电箱安装 悬挂、嵌入半周长1.5m	台	1	177.42	28.73		54.26	177.42	28.73		54.26				
人工单价		小计				177.42		28.73		54.26					
135.02元/工日		未计价材料费				570									
清单项目综合单价								830.41							
材 料 费 明 细	主要材料名称、规格、型号			单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价(元)	暂估合价(元)						
	配电箱1-5AL1			台	1	570	570								
	其他材料费					-	28.73	-							
	材料费小计					-	598.73	-							



注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

标段：玉兴云第一高级写字楼及配套设施工程
目E包

工程名称：单体楼低压配电

第 21 页 共 70 页

项目编码	030404035002	项目名称	插座	计量单位	个	工程量	98				
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润
4-14-404	普通插座安装 三相带接地 暗插座电流≤30A	套	1	10.5	2.84		3.32	10.5	2.84		3.32
人工单价		小计				10.5	2.84			3.32	
129.63元/工日		未计价材料费				30.6					
清单项目综合单价						47.26					
材料费明细	主要材料名称、规格、型号			单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价(元)	暂估合价(元)		
	半圆头镀锌螺栓 M2~5*15~50			10个	0.208	3	0.62				
	空调插座220V, 16A 三相带接地 暗插座电流≤30A			套	1.02	30	30.6				
	其他材料费					-	2.22	-			
	材料费小计					-	33.44	-			



注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

表-09

综合单价分析表

标段：丁兴云第一高级中子以肥以会购且坝
目E包

工程名称：单体楼低压配电

第 22 页 共 70 页

项目编码	030408001004	项目名称	电力电缆	计量单位	m	工程量	66				
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润
4-9-161	室内敷设电力电缆 铜芯 电力电缆敷设 电缆截面 ≤35mm ²	10m	0.1	54.14	18.69	9.88	18.23	5.41	1.87	0.99	1.83
人工单价		小计				5.41	1.87	0.99	1.83		
127.99元/工日		未计价材料费				90.9					
清单项目综合单价						101					
材料 费 明 细	主要材料名称、规格、型号			单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价 (元)	暂估合价 (元)		
	电力电缆 WDZB-YJY-4*25+1*16 截面≤35mm ²			m	1.01	90	90.9				
	其他材料费					-	1.87	-			
	材料费小计					-	92.78	-			

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

标段：丁兴云第一高级中子以配设备购置项
目E包

工程名称：单体楼低压配电

第 23 页 共 70 页

项目编码	030408006004	项目名称	电力电缆头	计量单位	个	工程量	10				
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润
4-9-268	电力电缆终端头制作安装 1kV室内热(冷)缩式铜芯 电力电缆 电缆截面≤ 35mm ²	个	1	61.42	80.89		18.23	61.42	80.89		18.23
人工单价		小计						61.42	80.89		18.23
140.55元/工日		未计价材料费									
清单项目综合单价						160.54					
材料费 明细	主要材料名称、规格、型号			单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价(元)	暂估合价(元)		
	其他材料费					-	80.88	-			
	材料费小计					-	80.89	-			



注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

标段：玉兴云第一高级中子以肥以备购且坝
目E包

工程名称：单体楼低压配电

第 24 页 共 70 页

项目编码	030411004003	项目名称	配线	计量单位	m	工程量	810					
清单综合单价组成明细												
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价				
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润	
4-13-96	线槽配线 导线截面≤6mm ²	10m	0.1	10.47	1		3.32	1.05	0.1			0.34
人工单价		小计				1.05		0.1		0.34		
129.26元/工日		未计价材料费				9.98						
清单项目综合单价						11.47						
材料费 明 细	主要材料名称、规格、型号			单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价(元)	暂估合价(元)			
	绝缘电线WDZB-BYJ-3*4 导线截面≤6mm ²			m	1.05	9.5	9.98					
	其他材料费					-	0.1	-				
	材料费小计					-	10.08	-				



注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

标段：玉兴云第一高级中子以配设备购置项目
目E包

工程名称：单体楼低压配电

第 25 页 共 70 页

项目编码	030411004004	项目名称	配线	计量单位	m	工程量	1750				
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润
4-13-25	穿动力线 铜芯 导线截面 ≤4mm ²	10m	0.1	9.22	1.65		2.9	0.92	0.17		0.29
人工单价		小计				0.92	0.17			0.29	
128.06元/工日		未计价材料费				9.98					
清单项目综合单价						11.36					
材料费 明细	主要材料名称、规格、型号			单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价(元)	暂估合价(元)		
	绝缘电线WDZB-BYJ-3*4 铜芯 导线截面≤4mm ²			m	1.05	9.5	9.98				
	其他材料费					-	0.17	-			
	材料费小计					-	10.15	-			



注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

标段：丁兴云第一高级中子以肥以奋购且坝
目E包

工程名称：单体楼低压配电

第 26 页 共 70 页

项目编码	030411002002	项目名称	线槽	计量单位	m	工程量	764				
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润
4-12-191	金属线槽敷设 宽+高≤50	10m	0.1	69.32	28.65		23.2	6.93	2.87		2.32
人工单价		小计				6.93	2.87	2.32			
124.23元/工日		未计价材料费				26.78					
清单项目综合单价						38.9					
材料费 明细	主要材料名称、规格、型号			单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价(元)	暂估合价(元)		
	铜芯塑料绝缘软电线 BVR-6mm2			m	0.2553	3.76	0.96				
	半圆头镀锌螺栓 M2~5*15~50			10个	0.6006	3	1.8				
	不锈钢弧形线槽			m	1.03	26	26.78				
	其他材料费					-	0.1	-			
	材料费小计					-	29.64	-			
<div style="display: flex; justify-content: space-around; align-items: center;"> <div style="text-align: center;">  </div> <div style="text-align: center;">  </div> </div>											

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

表-09

综合单价分析表

标段：丁兴云第一高级中子以肥以会购且坝
目E包

工程名称：单体楼低压配电

第 27 页 共 70 页

项目编码	030411003004	项目名称	桥架	计量单位	m	工程量	19					
清单综合单价组成明细												
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价				
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润	
4-9-64	钢制槽式桥架安装 宽+高 ≤200mm	10m	0.1	145.54	11.58	6.45	45.28	14.55	1.16	0.65	4.52	
人工单价		小计				14.55	1.16	0.65	4.52			
134.76元/工日		未计价材料费				19.19						
清单项目综合单价						40.07						
材料费 明细	主要材料名称、规格、型号			单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价(元)	暂估合价(元)			
	铜芯塑料绝缘软电线 BVR-6mm2			m	0.2252	3.76	0.85					
	电缆桥架150*50 宽+高 ≤200mm			m	1.01	19	19.19					
	其他材料费					-	0.31	-				
	材料费小计					-	20.36	-				
<div style="display: flex; justify-content: space-around; align-items: center;"> <div style="text-align: center;">  <p>河南省玉兴建筑 工程有限公司 有效期至: 2028年05月08日</p> </div> <div style="text-align: center;">  <p>河南省玉兴建筑 工程有限公司 有效期至: 2027年12月27日</p> </div> </div>												

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

表-09

综合单价分析表

标段：丁兴云第一高级中子以肥以会购且坝
目E包

工程名称：单体楼低压配电

第 28 页 共 70 页

项目编码	030411003005	项目名称	桥架	计量单位	m	工程量	42					
清单综合单价组成明细												
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价				
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润	
4-9-64	钢制槽式桥架安装 宽+高 ≤200mm	10m	0.1	145.54	11.58	6.45	45.28	14.55	1.16	0.65	4.52	
人工单价		小计				14.55	1.16	0.65	4.52			
134.76元/工日		未计价材料费				11.11						
清单项目综合单价						31.99						
材料费 明细	主要材料名称、规格、型号			单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价(元)	暂估合价(元)			
	铜芯塑料绝缘软电线 BVR-6mm2			m	0.2252	3.76	0.85					
	电缆桥架100*50 宽+高 ≤200mm			m	1.01	11	11.11					
	其他材料费					-	0.31	-				
	材料费小计					-	12.28	-				
<div style="display: flex; justify-content: space-around; align-items: center;"> <div style="text-align: center;">  <p>河南省玉兴建筑 工程有限公司 有效期至: 2028年05月08日</p> </div> <div style="text-align: center;">  <p>河南省玉兴建筑 工程有限公司 有效期至: 2027年12月27日</p> </div> </div>												

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

表-09

综合单价分析表

标段：丁兴云第一高级中子以肥以备购且坝
目E包

工程名称：单体楼低压配电

第 29 页 共 70 页

项目编码	030411003006	项目名称	桥架	计量单位	m	工程量	250				
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润
4-9-64	钢制槽式桥架安装 宽+高 ≤200mm	10m	0.1	145.54	11.58	6.45	45.28	14.55	1.16	0.65	4.52
人工单价		小计						14.55	1.16	0.65	4.52
134.76元/工日		未计价材料费						7.07			
清单项目综合单价						27.95					
材料费 明细	主要材料名称、规格、型号			单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价(元)	暂估合价(元)		
	铜芯塑料绝缘软电线 BVR-6mm ²			m	0.2252	3.76	0.85				
	电缆桥架50*50 宽+高 ≤200mm			m	1.01	7	7.07				
	其他材料费					-	0.31	-			
	材料费小计					-	8.24	-			



注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

表-09

综合单价分析表

标段：丁兴云第一高级中子及配套设施项目
目E包

工程名称：单体楼低压配电

第 30 页 共 70 页

项目编码	080807009002	项目名称	电缆桥架支架制作及安装	计量单位	kg	工程量	234.78				
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润
4-7-3	电缆桥架支撑架制作	t	0.001	5571.59	334.26	358.62	1739.85	5.57	0.33	0.36	1.74
4-7-4	电缆桥架支撑架安装	t	0.001	3242.1	198.84	324.74	1012.6	3.24	0.2	0.32	1.02
人工单价		小计						8.81	0.53	0.68	2.76
132.62元/工日		未计价材料费									
清单项目综合单价							12.78				
材料费 明细	主要材料名称、规格、型号			单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价(元)	暂估合价(元)		
	其他材料费					-	0.53	-			
	材料费小计					-	0.52	-			



注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称: 单体楼低压配电

标段: 下兴云第一高级中学校区设备采购项目

目E包

第 31 页 共 70 页

项目编码		080807013002		项目名称		防火堵洞(隔板)、孔洞封堵		计量单位		处		工程量		4	
清单综合单价组成明细															
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价							
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润				
补充主材 002	防火堵洞	处	1												
人工单价		小计													
0元/工日		未计价材料费				65									
清单项目综合单价								65							
材料 费 明 细	主要材料名称、规格、型号				单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价(元)	暂估合价(元)					
	防火堵洞				处	1	65	65							
	材料费小计						-	65	-						



注: 1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据, 可不填定额编号、名称等。
 2. 招标文件提供了暂估单价的材料, 按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

表-09

综合单价分析表

标段：玉兴云第一高级中子以肥以备购且坝
目E包

工程名称：单体楼低压配电

第 32 页 共 70 页

项目编码	030404017005	项目名称	配电箱	计量单位	台	工程量	2				
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润
4-2-77	成套配电箱安装 悬挂、嵌入半周长1.5m	台	1	177.42	28.73		54.26	177.42	28.73		54.26
人工单价		小计						177.42	28.73		54.26
135.02元/工日		未计价材料费						3500			
清单项目综合单价						3760.41					
材料费 明细	主要材料名称、规格、型号			单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价(元)	暂估合价(元)		
	配电箱2AP01			台	1	3500	3500				
	其他材料费					-	28.73	-			
	材料费小计					-	3528.73	-			
<div style="display: flex; justify-content: space-around; align-items: center;"> <div style="text-align: center;">  </div> <div style="text-align: center;">  </div> </div>											

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

表-09

综合单价分析表

标段：玉兴云第一高级中子以肥以备购且坝
目E包

工程名称：单体楼低压配电

第 33 页 共 70 页

项目编码	030404017006	项目名称	配电箱	计量单位	台	工程量	10				
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润
4-2-77	成套配电箱安装 悬挂、 嵌入式半周长1.5m	台	1	177.42	28.73		54.26	177.42	28.73		54.26
人工单价		小计				177.42	28.73			54.26	
135.02元/工日		未计价材料费				575					
清单项目综合单价						835.41					
材料费 明细	主要材料名称、规格、型号			单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价(元)	暂估合价(元)		
	配电箱1-5AL1、1-5AL2			台	1	575	575				
	其他材料费					-	28.73	-			
	材料费小计					-	603.73	-			
<div style="display: flex; justify-content: space-around; align-items: center;"> <div style="text-align: center;">  <p>王舒平 河南省玉兴建筑 工程有限公司 有效期至: 2028年05月08日</p> </div> <div style="text-align: center;">  <p>张丹 河南省玉兴建筑 工程有限公司 有效期至: 2027年12月27日</p> </div> </div>											

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

表-09

综合单价分析表

标段：丁兴云第一高级中子以肥以会购且坝
目E包

工程名称：单体楼低压配电

第 34 页 共 70 页

项目编码	030404035003	项目名称	插座	计量单位	个	工程量	198				
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润
4-14-404	普通插座安装 三相带接地 暗插座电流≤30A	套	1	10.5	2.84		3.32	10.5	2.84		3.32
人工单价		小计						10.5	2.84		
129.63元/工日		未计价材料费						30.6			
清单项目综合单价							47.26				
材料费 明细	主要材料名称、规格、型号			单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价(元)	暂估合价(元)		
	半圆头镀锌螺栓 M2~5*15~50			10个	0.208	3	0.62				
	空调插座220V, 16A 三相带接地 暗插座电流≤30A			套	1.02	30	30.6				
	其他材料费					-	2.22	-			
	材料费小计					-	33.44	-			



注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

表-09

综合单价分析表

标段：丁兴云第一高级中子以肥以会购且坝
目E包

工程名称：单体楼低压配电

第 35 页 共 70 页

项目编码	030408001005	项目名称	电力电缆	计量单位	m	工程量	133				
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润
4-9-161	室内敷设电力电缆 铜芯 电力电缆敷设 电缆截面 ≤35mm ²	10m	0.1	54.14	18.69	9.88	18.23	5.41	1.87	0.99	1.83
人工单价		小计				5.41	1.87	0.99	1.83		
127.99元/工日		未计价材料费				90.9					
清单项目综合单价						101					
材料费 明细	主要材料名称、规格、型号			单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价(元)	暂估合价(元)		
	电力电缆 WDZB-YJY-4*25+1*16 截面≤35mm ²			m	1.01	90	90.9				
	其他材料费					-	1.87	-			
	材料费小计					-	92.78	-			
<div style="display: flex; justify-content: space-around;"> <div style="text-align: center;">  </div> <div style="text-align: center;">  </div> </div>											

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

表-09

综合单价分析表

标段：丁兴云第一高级中子区配设备购置项
目F包

工程名称：单体楼低压配电

第 36 页 共 70 页

项目编码	030408006005	项目名称	电力电缆头		计量单位	个	工程量	20			
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润
4-9-268	电力电缆终端头制作安装 1kV室内热(冷)缩式铜芯 电力电缆 电缆截面≤ 35mm ²	个	1	61.42	80.89		18.23	61.42	80.89		18.23
人工单价		小计					61.42	80.89		18.23	
140.55元/工日		未计价材料费									
清单项目综合单价							160.54				
材料费 明细	主要材料名称、规格、型号				单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价(元)	暂估合价(元)	
	其他材料费						-	80.88	-		
	材料费小计						-	80.89	-		



注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

标段：玉兴云第一高级中子以配设备购置项
目E包

工程名称：单体楼低压配电

第 37 页 共 70 页

项目编码	030411004005	项目名称	配线	计量单位	m	工程量	1430					
清单综合单价组成明细												
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价				
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润	
4-13-96	线槽配线 导线截面≤6mm ²	10m	0.1	10.47	1		3.32	1.05	0.1			0.34
人工单价		小计				1.05	0.1			0.34		
129.26元/工日		未计价材料费				9.98						
清单项目综合单价						11.47						
材料费 明 细	主要材料名称、规格、型号			单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价(元)	暂估合价(元)			
	绝缘电线WDZB-BYJ-3*4 导线截面≤6mm ²			m	1.05	9.5	9.98					
	其他材料费					-	0.1	-				
	材料费小计					-	10.08	-				
<div style="display: flex; justify-content: space-around; align-items: center;"> <div style="text-align: center;">  </div> <div style="text-align: center;">  </div> </div>												

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

表-09

综合单价分析表

标段：玉兴云第一高级中子以肥以奋购且坝
目E包

工程名称：单体楼低压配电

第 38 页 共 70 页

项目编码	030411004006	项目名称	配线	计量单位	m	工程量	2600					
清单综合单价组成明细												
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价				
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润	
4-13-25	穿动力线 铜芯 导线截面 ≤4mm ²	10m	0.1	9.22	1.65		2.9	0.92	0.17		0.29	
人工单价		小计				0.92	0.17		0.29			
128.06元/工日		未计价材料费				9.98						
清单项目综合单价						11.36						
材料费 明细	主要材料名称、规格、型号			单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价(元)	暂估合价(元)			
	绝缘电线WDZB-BYJ-3*4 铜芯 导线截面≤4mm ²			m	1.05	9.5	9.98					
	其他材料费					-	0.17	-				
	材料费小计					-	10.15	-				
<div style="display: flex; justify-content: space-around; align-items: center;"> <div style="text-align: center;">  <p>王世博 B11244100018672 河南省玉兴建筑 工程有限公司 有效期至: 2028年05月08日</p> </div> <div style="text-align: center;">  <p>张丹 B1124410002316 河南省玉兴建筑 工程有限公司 有效期至: 2027年12月27日</p> </div> </div>												

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

表-09

综合单价分析表

标段：丁兴云第一高级中子以肥以备购且坝
目E包

工程名称：单体楼低压配电

第 39 页 共 70 页

项目编码	030411002003	项目名称	线槽	计量单位	m	工程量	1360				
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润
4-12-191	金属线槽敷设 宽+高≤50	10m	0.1	69.32	28.65		23.2	6.93	2.87		2.32
人工单价		小计				6.93	2.87			2.32	
124.23元/工日		未计价材料费				26.78					
清单项目综合单价						38.9					
材料 费 明 细	主要材料名称、规格、型号			单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价(元)	暂估合价(元)		
	铜芯塑料绝缘软电线 BVR-6mm ²			m	0.2553	3.76	0.96				
	半圆头镀锌螺栓 M2~5*15~50			10个	0.6006	3	1.8				
	不锈钢弧形线槽			m	1.03	26	26.78				
	其他材料费					-	0.1	-			
	材料费小计					-	29.64	-			

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

标段：丁兴云第一高级中子以肥以备购且坝
目E包

工程名称：单体楼低压配电

第 40 页 共 70 页

项目编码	030411003007	项目名称	桥架	计量单位	m	工程量	38					
清单综合单价组成明细												
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价				
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润	
4-9-64	钢制槽式桥架安装 宽+高 ≤200mm	10m	0.1	145.54	11.58	6.45	45.28	14.55	1.16	0.65	4.52	
人工单价		小计				14.55	1.16	0.65	4.52			
134.76元/工日		未计价材料费				19.19						
清单项目综合单价						40.07						
材料 费 明 细	主要材料名称、规格、型号			单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价(元)	暂估合价(元)			
	铜芯塑料绝缘软电线 BVR-6mm2			m	0.2252	3.76	0.85					
	电缆桥架150*50 宽+高 ≤200mm			m	1.01	19	19.19					
	其他材料费					-	0.31	-				
	材料费小计					-	20.36	-				
<div style="display: flex; justify-content: space-around; align-items: center;"> <div style="text-align: center;">  <p>河南省玉兴建筑 工程有限公司 有效期至: 2028年05月08日</p> </div> <div style="text-align: center;">  <p>河南省玉兴建筑 工程有限公司 有效期至: 2027年12月27日</p> </div> </div>												

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

表-09

综合单价分析表

标段：丁兴云第一高级中子以肥以备购且坝
目E包

工程名称：单体楼低压配电

第 41 页 共 70 页

项目编码	030411003008	项目名称	桥架	计量单位	m	工程量	69					
清单综合单价组成明细												
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价				
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润	
4-9-64	钢制槽式桥架安装 宽+高 ≤200mm	10m	0.1	145.54	11.58	6.45	45.28	14.55	1.16	0.65	4.52	
人工单价		小计				14.55	1.16	0.65	4.52			
134.76元/工日		未计价材料费				11.11						
清单项目综合单价						31.99						
材料费 明细	主要材料名称、规格、型号			单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价(元)	暂估合价(元)			
	铜芯塑料绝缘软电线 BVR-6mm2			m	0.2252	3.76	0.85					
	电缆桥架100*50 宽+高 ≤200mm			m	1.01	11	11.11					
	其他材料费					-	0.31	-				
	材料费小计					-	12.28	-				
<div style="display: flex; justify-content: space-around; align-items: center;"> <div style="text-align: center;">  <p>河南省玉兴建筑 工程有限公司 有效期至: 2028年05月08日</p> </div> <div style="text-align: center;">  <p>河南省玉兴建筑 工程有限公司 有效期至: 2027年12月27日</p> </div> </div>												

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

表-09

综合单价分析表

标段：丁兴云第一高级中子以肥以备购且坝
目E包

工程名称：单体楼低压配电

第 42 页 共 70 页

项目编码	030411003009	项目名称	桥架	计量单位	m	工程量	401					
清单综合单价组成明细												
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价				
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润	
4-9-64	钢制槽式桥架安装 宽+高 ≤200mm	10m	0.1	145.54	11.58	6.45	45.28	14.55	1.16	0.65	4.52	
人工单价		小计				14.55	1.16	0.65	4.52			
134.76元/工日		未计价材料费				7.07						
清单项目综合单价						27.95						
材料费 明细	主要材料名称、规格、型号			单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价(元)	暂估合价(元)			
	铜芯塑料绝缘软电线 BVR-6mm2			m	0.2252	3.76	0.85					
	电缆桥架50*50 宽+高≤200mm			m	1.01	7	7.07					
	其他材料费					-	0.31	-				
	材料费小计					-	8.24	-				
<div style="display: flex; justify-content: space-around; align-items: center;"> <div style="text-align: center;">  <p>河南省玉兴建筑 工程有限公司 有效期至: 2028年05月08日</p> </div> <div style="text-align: center;">  <p>河南省玉兴建筑 工程有限公司 有效期至: 2027年12月27日</p> </div> </div>												

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

表-09

综合单价分析表

标段：丁兴云第一高级中子以肥以会购且坝
目E包

工程名称：单体楼低压配电

第 43 页 共 70 页

项目编码		080807009003		项目名称		电缆桥架支架制作及安装		计量单位		kg		工程量		236.87	
清单综合单价组成明细															
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价							
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润				
4-7-3	电缆桥架支撑架制作	t	0.001	5571.59	334.26	358.62	1739.85	5.57	0.33	0.36	1.74				
4-7-4	电缆桥架支撑架安装	t	0.001	3242.1	198.84	324.74	1012.6	3.24	0.2	0.32	1.02				
人工单价		小计				8.81	0.53	0.68	2.76						
132.62元/工日		未计价材料费													
清单项目综合单价								12.78							
材料费 明细	主要材料名称、规格、型号			单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价(元)	暂估合价(元)						
	其他材料费					-	0.53	-							
	材料费小计					-	0.52	-							



注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

标段：丁兴云第一高级中子以肥以备购且坝
目E包

工程名称：单体楼低压配电

第 44 页 共 70 页

项目编码	080807013003	项目名称	防火堵洞(隔板)、孔洞封堵		计量单位	处	工程量	8					
清单综合单价组成明细													
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价					
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润		
补充主材 002	防火堵洞	处	1										
人工单价		小计											
0元/工日		未计价材料费								65			
清单项目综合单价							65						
材料 费 明 细	主要材料名称、规格、型号			单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价(元)	暂估合价(元)				
	防火堵洞			处	1	65	65						
	材料费小计					-	65	-					

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

标段：丁兴云第一高级中子以肥以备购且坝
目E包

工程名称：单体楼低压配电

第 45 页 共 70 页

项目编码	030404017007	项目名称	配电箱	计量单位	台	工程量	1					
清单综合单价组成明细												
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价				
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润	
4-2-74	成套配电箱安装 落地式	台	1	278.65	17.17	98.56	94.42	278.65	17.17	98.56	94.42	
人工单价		小计				278.65	17.17	98.56	94.42			
135元/工日		未计价材料费				4000						
清单项目综合单价						4488.8						
材料费 明细	主要材料名称、规格、型号			单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价(元)	暂估合价(元)			
	配电箱4AP01			台	1	2500	2500					
	配电箱基础抬高300mm			台	1	1500	1500					
	其他材料费					-	17.17	-				
	材料费小计					-	4017.15	-				

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

标段：玉兴云第一高级中子以肥以会购且坝
目E包

工程名称：单体楼低压配电

第 46 页 共 70 页

项目编码		030404017008	项目名称		配电箱		计量单位	台	工程量	4	
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润
4-2-77	成套配电箱安装 悬挂、嵌入半周长1.5m	台	1	177.42	28.73		54.26	177.42	28.73		54.26
人工单价		小计					177.42	28.73			
135.02元/工日		未计价材料费					525				
清单项目综合单价							785.41				
材料费 明细	主要材料名称、规格、型号			单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价(元)	暂估合价(元)		
	配电箱2-5AL1			台	1	525	525				
	其他材料费					-	28.73	-			
	材料费小计					-	553.73	-			
<div style="display: flex; justify-content: space-around;"> <div style="text-align: center;">  <p>中华人民共和国一级注册造价工程师 王 俊 博 B11244100018672 河南省玉兴建筑 工程有限公司 有效期至：2028年05月08日</p> </div> <div style="text-align: center;">  <p>中华人民共和国一级注册造价工程师 张 丹 B11244100023176 河南省玉兴建筑 工程有限公司 有效期至：2027年12月27日</p> </div> </div>											

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

表-09

综合单价分析表

工程名称：单体楼低压配电

标段：丁兴云第一高级中子区肥以奋购直坝
目E包

第 47 页 共 70 页

项目编码		030404035004		项目名称		插座		计量单位		个		工程量		56	
清单综合单价组成明细															
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价							
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润				
4-14-404	普通插座安装 三相带接地 暗插座电流≤30A	套	1	10.5	2.84		3.32	10.5	2.84		3.32				
人工单价		小计						10.5	2.84			3.32			
129.63元/工日						未计价材料费						30.6			
清单项目综合单价								47.26							
材 料 费 明 细	主要材料名称、规格、型号			单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价(元)	暂估合价(元)						
	半圆头镀锌螺栓 M2~5*15~50			10个	0.208	3	0.62								
	空调插座220V, 16A 三相带接地 暗插座电流≤30A			套	1.02	30	30.6								
	其他材料费					-	2.22	-							
	材料费小计					-	33.44	-							

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

表-09

综合单价分析表

标段：丁兴云第一高级中子以肥以会购且坝
目E包

工程名称：单体楼低压配电

第 48 页 共 70 页

项目编码	030408001006	项目名称	电力电缆	计量单位	m	工程量	59				
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润
4-9-161	室内敷设电力电缆 铜芯 电力电缆敷设 电缆截面 ≤35mm ²	10m	0.1	54.14	18.69	9.88	18.23	5.41	1.87	0.99	1.83
人工单价		小计				5.41	1.87	0.99	1.83		
127.99元/工日		未计价材料费				90.9					
清单项目综合单价						101					
材料费 明细	主要材料名称、规格、型号			单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价(元)	暂估合价(元)		
	电力电缆 WDZB-YJY-4*25+1*16 截面≤35mm ²			m	1.01	90	90.9				
	其他材料费					-	1.87	-			
	材料费小计					-	92.78	-			



注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

标段：丁兴云第一高级中子以配设备购置
目E包

工程名称：单体楼低压配电

第 49 页 共 70 页

项目编码	030408006006	项目名称	电力电缆头	计量单位	个	工程量	8				
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润
4-9-268	电力电缆终端头制作安装 1kV室内热(冷)缩式铜芯 电力电缆 电缆截面≤ 35mm ²	个	1	61.42	80.89		18.23	61.42	80.89		18.23
人工单价		小计						61.42	80.89		18.23
140.55元/工日		未计价材料费									
清单项目综合单价						160.54					
材料费 明细	主要材料名称、规格、型号			单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价(元)	暂估合价(元)		
	其他材料费					-	80.88	-			
	材料费小计					-	80.89	-			



注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

标段：玉兴云第一高级中子以配设备购置
目E包

工程名称：单体楼低压配电

项目编码	030411004007	项目名称	配线	计量单位	m	工程量	435					
清单综合单价组成明细												
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价				
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润	
4-13-96	线槽配线 导线截面≤ 6mm ²	10m	0.1	10.47	1		3.32	1.05	0.1			0.34
人工单价		小计						1.05	0.1	0.34		
129.26元/工日		未计价材料费						9.98				
清单项目综合单价							11.47					
材料 费 明 细	主要材料名称、规格、型号			单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价(元)	暂估合价(元)			
	绝缘电线WDZB-BYJ-3*4 导线截面≤6mm ²			m	1.05	9.5	9.98					
	其他材料费					-	0.1	-				
	材料费小计					-	10.08	-				

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

标段：玉兴云第一高级中子以肥以备购且坝
目E包

工程名称：单体楼低压配电

第 51 页 共 70 页

项目编码		030411004008		项目名称		配线		计量单位		m		工程量		950	
清单综合单价组成明细															
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价							
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润				
4-13-25	穿动力线 铜芯 导线截面 ≤4mm ²	10m	0.1	9.22	1.65		2.9	0.92	0.17			0.29			
人工单价		小计						0.92	0.17			0.29			
128.06元/工日		未计价材料费								9.98					
清单项目综合单价								11.36							
材料费 明细	主要材料名称、规格、型号			单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价(元)	暂估合价(元)						
	绝缘电线WDZB-BYJ-3*4 铜芯 导线截面≤4mm ²			m	1.05	9.5	9.98								
	其他材料费					-	0.17	-							
	材料费小计					-	10.15	-							
<div style="display: flex; justify-content: space-around; align-items: center;"> <div style="text-align: center;">  <p>王舒平 河南省玉兴建筑 工程有限公司 有效期至: 2028年05月08日</p> </div> <div style="text-align: center;">  <p>张丹 河南省玉兴建筑 工程有限公司 有效期至: 2027年12月27日</p> </div> </div>															

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

表-09

综合单价分析表

标段：丁兴云第一高级中子以肥以奋购且坝
目E包

工程名称：单体楼低压配电

第 52 页 共 70 页

项目编码	030411002004	项目名称	线槽	计量单位	m	工程量	414				
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润
4-12-191	金属线槽敷设 宽+高≤50	10m	0.1	69.32	28.65		23.2	6.93	2.87		2.32
人工单价		小计				6.93	2.87			2.32	
124.23元/工日		未计价材料费				26.78					
清单项目综合单价						38.9					
材料费 明细	主要材料名称、规格、型号			单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价(元)	暂估合价(元)		
	铜芯塑料绝缘软电线 BVR-6mm2			m	0.2553	3.76	0.96				
	半圆头镀锌螺栓 M2~5*15~50			10个	0.6006	3	1.8				
	不锈钢弧形线槽			m	1.03	26	26.78				
	其他材料费					-	0.1	-			
	材料费小计					-	29.64	-			



注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

标段：丁兴云第一高级中子以肥以会购且坝
目E包

工程名称：单体楼低压配电

第 53 页 共 70 页

项目编码	030411003010	项目名称	桥架	计量单位	m	工程量	17					
清单综合单价组成明细												
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价				
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润	
4-9-64	钢制槽式桥架安装 宽+高 ≤200mm	10m	0.1	145.54	11.58	6.45	45.28	14.55	1.16	0.65	4.52	
人工单价		小计				14.55	1.16	0.65	4.52			
134.76元/工日		未计价材料费				19.19						
清单项目综合单价						40.07						
材料 费 明 细	主要材料名称、规格、型号			单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价(元)	暂估合价(元)			
	铜芯塑料绝缘软电线 BVR-6mm2			m	0.2252	3.76	0.85					
	电缆桥架150*50 宽+高 ≤200mm			m	1.01	19	19.19					
	其他材料费					-	0.31	-				
	材料费小计					-	20.36	-				
<div style="display: flex; justify-content: space-around; align-items: center;"> <div style="text-align: center;">  </div> <div style="text-align: center;">  </div> </div>												

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

表-09

综合单价分析表

标段：丁兴云第一高级中子以肥以备购且坝
目E包

工程名称：单体楼低压配电

第 54 页 共 70 页

项目编码		030411003011	项目名称		桥架		计量单位	m	工程量	261	
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润
4-9-64	钢制槽式桥架安装 宽+高 ≤200mm	10m	0.1	145.54	11.58	6.45	45.28	14.55	1.16	0.65	4.52
人工单价		小计					14.55	1.16	0.65	4.52	
134.76元/工日		未计价材料费					7.07				
清单项目综合单价							27.95				
材料费用明细	主要材料名称、规格、型号			单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价(元)	暂估合价(元)		
	铜芯塑料绝缘软电线 BVR-6mm ²			m	0.2252	3.76	0.85				
	电缆桥架50*50 宽+高≤200mm			m	1.01	7	7.07				
	其他材料费					-	0.31	-			
	材料费小计					-	8.24	-			



注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

表-09

综合单价分析表

标段：玉兴云第一高级中子以配设备购置
目E包

工程名称：单体楼低压配电

第 55 页 共 70 页

项目编码		080807009004	项目名称		电缆桥架支架制作及安装			计量单位	kg	工程量	203.45
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润
4-7-3	电缆桥架支撑架制作	t	0.001	5571.59	334.26	358.62	1739.85	5.57	0.33	0.36	1.74
4-7-4	电缆桥架支撑架安装	t	0.001	3242.1	198.84	324.74	1012.6	3.24	0.2	0.32	1.02
人工单价		小计						8.81	0.53	0.68	2.76
132.62元/工日		未计价材料费									
清单项目综合单价								12.78			
材料费 明细	主要材料名称、规格、型号			单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价(元)	暂估合价(元)		
	其他材料费					-	0.53	-			
	材料费小计					-	0.52	-			



注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：单体楼低压配电

标段：玉兴云第一高级写字楼设备购置工程
目E包

第 56 页 共 70 页

项目编码	080807013004	项目名称	防火堵洞(隔板)、孔洞封堵				计量单位	处	工程量	8	
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润
补充主材 002	防火堵洞	处	1								
人工单价		小计									
0元/工日		未计价材料费							65		
清单项目综合单价								65			
材料 费 明 细	主要材料名称、规格、型号			单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价(元)	暂估合价(元)		
	防火堵洞			处	1	65	65				
	材料费小计					-	65	-			

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

标段：玉兴云第一高级中子以肥以备购且坝
目E包

工程名称：单体楼低压配电

第 57 页 共 70 页

项目编码	030404017009	项目名称	配电箱	计量单位	台	工程量	1				
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润
4-2-77	成套配电箱安装 悬挂、嵌入式半周长1.5m	台	1	180.27	28.73		54.42	180.27	28.73		54.42
人工单价		小计						180.27	28.73	54.42	
137.19元/工日		未计价材料费						3500			
清单项目综合单价							3763.42				
材料费 明细	主要材料名称、规格、型号			单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价(元)	暂估合价(元)		
	配电箱5#-1AP01			台	1	3500	3500				
	其他材料费					-	28.73	-			
	材料费小计					-	3528.73	-			



注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

标段：玉兴云第一高级中子以肥以备购且坝
目E包

工程名称：单体楼低压配电

第 58 页 共 70 页

项目编码	030404017010	项目名称	配电箱	计量单位	台	工程量	2				
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润
4-2-77	成套配电箱安装 悬挂、 嵌入式半周长1.5m	台	1	177.42	28.73		54.26	177.42	28.73		54.26
人工单价		小计					177.42	28.73		54.26	
135.02元/工日		未计价材料费					900				
清单项目综合单价						1160.41					
材料 费 明 细	主要材料名称、规格、型号			单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价 (元)	暂估合价 (元)		
	配电箱1AL、2AL			台	1	900	900				
	其他材料费					-	28.73	-			
	材料费小计					-	928.73	-			



注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

标段：玉兴云第一高级中子以肥以备购且坝
目E包

工程名称：单体楼低压配电

第 59 页 共 70 页

项目编码	030404017011	项目名称	配电箱	计量单位	台	工程量	2				
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润
4-2-77	成套配电箱安装 悬挂、 嵌入式半周长1.5m	台	1	177.42	28.73		54.26	177.42	28.73		54.26
人工单价		小计				177.42	28.73			54.26	
135.02元/工日		未计价材料费				1000					
清单项目综合单价						1260.41					
材料 费 明 细	主要材料名称、规格、型号			单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价 (元)	暂估合价 (元)		
	配电箱3AL、4AL			台	1	1000	1000				
	其他材料费					-	28.73	-			
	材料费小计					-	1028.73	-			
<div style="display: flex; justify-content: space-around; align-items: center;"> <div style="text-align: center;">  </div> <div style="text-align: center;">  </div> </div>											

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

表-09

综合单价分析表

标段：玉兴云第一高级中子以肥以备购且坝
目E包

工程名称：单体楼低压配电

第 60 页 共 70 页

项目编码	030404017012	项目名称	配电箱	计量单位	台	工程量	1				
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润
4-2-77	成套配电箱安装 悬挂、 嵌入式半周长1.5m	台	1	177.42	28.73		54.26	177.42	28.73		54.26
人工单价		小计						177.42	28.73		
135.02元/工日		未计价材料费						1000			
清单项目综合单价							1260.41				
材料 费 明 细	主要材料名称、规格、型号			单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价 (元)	暂估合价 (元)		
	配电箱5AL			台	1	1000	1000				
	其他材料费					-	28.73	-			
	材料费小计					-	1028.73	-			
<div style="display: flex; justify-content: space-around; align-items: center;"> <div style="text-align: center;">  </div> <div style="text-align: center;">  </div> </div>											

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

表-09

综合单价分析表

标段：玉兴云第一高级中子以配设备购置项
目E包

工程名称：单体楼低压配电

第 61 页 共 70 页

项目编码	030411006001	项目名称	接线盒	计量单位	个	工程量	123				
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润
4-13-179	暗装接线盒安装	个	1	3.97	1.25		1.24	3.97	1.25		1.24
人工单价		小计				3.97		1.25		1.24	
132.33元/工日		未计价材料费						30.6			
清单项目综合单价						37.06					
材料费 明 细	主要材料名称、规格、型号			单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价(元)	暂估合价(元)		
	接线盒			个	1.02	30	30.6				
	其他材料费					-	1.25	-			
	材料费小计					-	31.84	-			
<div style="display: flex; justify-content: space-around; align-items: center;"> <div style="text-align: center;">  </div> <div style="text-align: center;">  </div> </div>											

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

表-09

综合单价分析表

标段：玉兴云第一高级中子以肥以会购且坝
目E包

工程名称：单体楼低压配电

第 62 页 共 70 页

项目编码	030404035005	项目名称	插座	计量单位	个	工程量	123				
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润
4-14-404	普通插座安装 三相带接地 暗插座电流≤30A	套	1	10.5	2.84		3.32	10.5	2.84		3.32
人工单价		小计				10.5	2.84			3.32	
129.63元/工日		未计价材料费				32.64					
清单项目综合单价						49.3					
材料费 明细	主要材料名称、规格、型号			单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价(元)	暂估合价(元)		
	半圆头镀锌螺栓 M2~5*15~50			10个	0.208	3	0.62				
	空调插座220V, 20A 三相带接地 暗插座电流≤30A			套	1.02	32	32.64				
	其他材料费					-	2.22	-			
	材料费小计					-	35.48	-			



注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

表-09

综合单价分析表

标段：丁兴云第一高级中子以肥以会购且坝
目E包

工程名称：单体楼低压配电

第 63 页 共 70 页

项目编码	030408001007	项目名称	电力电缆	计量单位	m	工程量	59				
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润
4-9-161	室内敷设电力电缆 铜芯 电力电缆敷设 电缆截面 ≤35mm ²	10m	0.1	54.14	18.69	9.88	18.23	5.41	1.87	0.99	1.83
人工单价		小计						5.41	1.87	0.99	1.83
127.99元/工日		未计价材料费						90.9			
清单项目综合单价								101			
材料费 明细	主要材料名称、规格、型号			单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价(元)	暂估合价(元)		
	电力电缆 WDZB-YJY-4*25+1*16 截面≤35mm ²			m	1.01	90	90.9				
	其他材料费					-	1.87	-			
	材料费小计					-	92.78	-			



注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

标段：丁兴云第一高级中学位于肥东县采购项目
目E包

工程名称：单体楼低压配电

第 64 页 共 70 页

项目编码	030408006007	项目名称	电力电缆头	计量单位	个	工程量	10				
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润
4-9-268	电力电缆终端头制作安装 1kV室内热(冷)缩式铜芯 电力电缆 电缆截面≤ 35mm ²	个	1	61.42	80.89		18.23	61.42	80.89		18.23
人工单价		小计						61.42	80.89		18.23
140.55元/工日		未计价材料费									
清单项目综合单价							160.54				
材料费 明细	主要材料名称、规格、型号			单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价 (元)	暂估合价 (元)		
	其他材料费					-	80.88	-			
	材料费小计					-	80.89	-			



注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
 2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

标段：玉兴云第一高级中子以配设备购置项
目E包

工程名称：单体楼低压配电

第 65 页 共 70 页

项目编码	030411004009	项目名称	配线	计量单位	m	工程量	1251				
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润
4-13-96	线槽配线 导线截面≤6mm ²	10m	0.1	10.47	1		3.32	1.05	0.1		0.34
人工单价		小计				1.05	0.1	0.34			
129.26元/工日		未计价材料费				9.98					
清单项目综合单价						11.47					
材料费 明 细	主要材料名称、规格、型号			单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价(元)	暂估合价(元)		
	绝缘电线WDZB-BYJ-3*4 导线截面≤6mm ²			m	1.05	9.5	9.98				
	其他材料费					-	0.1	-			
	材料费小计					-	10.08	-			
<div style="display: flex; justify-content: space-around; align-items: center;"> <div style="text-align: center;">  </div> <div style="text-align: center;">  </div> </div>											

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

表-09

综合单价分析表

标段：玉兴云第一高级中子以肥以奋购且坝
目E包

工程名称：单体楼低压配电

第 66 页 共 70 页

项目编码	030411004010	项目名称	配线	计量单位	m	工程量	6100					
清单综合单价组成明细												
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价				
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润	
4-13-25	穿动力线 铜芯 导线截面 ≤4mm ²	10m	0.1	9.22	1.65		2.9	0.92	0.17		0.29	
人工单价		小计				0.92	0.17		0.29			
128.06元/工日		未计价材料费				9.98						
清单项目综合单价						11.36						
材料费 明细	主要材料名称、规格、型号			单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价(元)	暂估合价(元)			
	绝缘电线WDZB-BYJ-3*4 铜芯 导线截面≤4mm ²			m	1.05	9.5	9.98					
	其他材料费					-	0.17	-				
	材料费小计					-	10.15	-				
<div style="display: flex; justify-content: space-around; align-items: center;"> <div style="text-align: center;">  <p>河南省玉兴建筑 工程有限公司 有效期至：2028年05月08日</p> </div> <div style="text-align: center;">  <p>河南省玉兴建筑 工程有限公司 有效期至：2027年12月27日</p> </div> </div>												

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

表-09

综合单价分析表

标段：玉兴云第一高级中子以肥以会购且坝
目E包

工程名称：单体楼低压配电

第 67 页 共 70 页

项目编码	030411001001	项目名称	配管	计量单位	m	工程量	1194				
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润
4-12-133	刚性阻燃管敷设 砖、混凝土结构暗配 外径20mm	10m	0.1	67.28	2.61		22.36	6.73	0.26		2.24
人工单价		小计				6.73	0.26			2.24	
124.59元/工日		未计价材料费				15.9					
清单项目综合单价						25.13					
材料费 明细	主要材料名称、规格、型号			单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价(元)	暂估合价(元)		
	PVC管 φ20 外径20mm			m	1.06	15	15.9				
	其他材料费					-	0.26	-			
	材料费小计					-	16.16	-			
<div style="display: flex; justify-content: space-around; align-items: center;"> <div style="text-align: center;">  <p>河南省玉兴建筑 工程有限公司 有效期至: 2028年05月08日</p> </div> <div style="text-align: center;">  <p>河南省玉兴建筑 工程有限公司 有效期至: 2027年12月27日</p> </div> </div>											

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

表-09

综合单价分析表

标段：玉兴云第一高级中子反应堆设备购置项
目F包

第 68 页 共 70 页

工程名称：单体楼低压配电

项目编码	080807013005	项目名称	防火堵洞(隔板)、孔洞封堵	计量单位	处	工程量	4					
清单综合单价组成明细												
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价				
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润	
补充主材 002	防火堵洞	处	1									
人工单价		小计										
0元/工日		未计价材料费						65				
清单项目综合单价							65					
材料 费 明 细	主要材料名称、规格、型号			单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价 (元)	暂估合价 (元)			
	防火堵洞			处	1	65	65					
	材料费小计					-	65	-				



注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

标段：丁兴云第一高级中子以肥以会购且坝
目E包

工程名称：单体楼低压配电

第 69 页 共 70 页

项目编码	030411003012	项目名称	桥架	计量单位	m	工程量	61					
清单综合单价组成明细												
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价				
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润	
4-9-64	钢制槽式桥架安装 宽+高 ≤200mm	10m	0.1	145.54	11.58	6.45	45.28	14.55	1.16	0.65	4.52	
人工单价		小计				14.55	1.16	0.65	4.52			
134.76元/工日		未计价材料费				11.11						
清单项目综合单价						31.99						
材料费 明细	主要材料名称、规格、型号			单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价(元)	暂估合价(元)			
	铜芯塑料绝缘软电线 BVR-6mm2			m	0.2252	3.76	0.85					
	电缆桥架100*50 宽+高 ≤200mm			m	1.01	11	11.11					
	其他材料费					-	0.31	-				
	材料费小计					-	12.28	-				
<div style="display: flex; justify-content: space-around; align-items: center;"> <div style="text-align: center;">  <p>河南省玉兴建筑 工程有限公司 有效期至: 2028年05月08日</p> </div> <div style="text-align: center;">  <p>河南省玉兴建筑 工程有限公司 有效期至: 2027年12月27日</p> </div> </div>												

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

表-09

综合单价分析表

标段：丁兴云第一高级中子以肥以会购且坝
目E包

工程名称：单体楼低压配电

第 70 页 共 70 页

项目编码	080807009005	项目名称	电缆桥架支架制作及安装	计量单位	kg	工程量	31.33				
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润
4-7-3	电缆桥架支撑架制作	t	0.001	5571.59	334.26	358.62	1739.85	5.57	0.33	0.36	1.74
4-7-4	电缆桥架支撑架安装	t	0.001	3242.1	198.84	324.74	1012.6	3.24	0.2	0.32	1.02
人工单价		小计						8.81	0.53	0.68	2.76
132.62元/工日		未计价材料费									
清单项目综合单价							12.78				
材料费 明细	主要材料名称、规格、型号			单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价(元)	暂估合价(元)		
	其他材料费					-	0.53	-			
	材料费小计					-	0.52	-			



注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

总价措施项目清单与计价表

标段：平舆县第二高级中学设施设备
购置项目B包

工程名称：单体楼低压配电

第 1 页 共 1 页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率 (%)	金额 (元)	调整费 率(%)	调整后金 额 (元)	备注
1	031302001001	安全文明施工费	分部分项安全文明 施工费+单价措施安 全文明施工费		11614.04			
2	01	其他措施费（费率 类）						
2.1	031302002001	夜间施工增加费	分部分项其他措施 费+单价措施其他措	0				
2.2	031302004001	二次搬运费	分部分项其他措施 费+单价措施其他措	0				
2.3	031302005001	冬雨季施工增加费	分部分项其他措施 费+单价措施其他措	0				
3	02	其他（费率类）						
合 计						11614.04		



编制人（造价人员）： _____ 复核人（造价工程师）： _____

注：1. “计算基础”中安全文明施工费可为“定额基价”、“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”，其他项目可为“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”。
2. 按施工方案计算的措施费，若无“计算基础”和“费率”的数值，也可只填“金额”数值，但应在备注栏说明施工方案出处或计算方法。

其他项目清单与计价汇总表

工程名称: 单体楼低压配电
 标段: 平舆县第二高级中学设施设备购置项目F包
 第 1 页 共 1 页

序号	项目名称	金额(元)	结算金额(元)	备注
1	暂列金额			明细详见表-12-1
2	暂估价			
2.1	材料(工程设备)暂估价	—		明细详见表-12-2
2.2	专业工程暂估价			明细详见表-12-3
3	计日工			明细详见表-12-4
4	总承包服务费			明细详见表-12-5
	合计	0		—

注: 材料(工程设备)暂估单价进入清单项目综合单价, 此处不汇总。

表-12

计日工表

标段：平舆县第二高级中学设施设备
购置项目F包

工程名称：单体楼低压配电

第 1 页 共 1 页

编号	项目名称	单位	暂定数量	实际数量	综合单价 (元)	合价(元)	
						暂定	实际
一	人工						
1							
人工小计							
二	材料						
1							
材料小计							
三	施工机械						
1							
施工机械小计							
四	企业管理费和利润						
总 计							



注：此表项目名称、暂定数量由招标人填写，编制招标控制价时，单价由招标人按有关计价规定确定；投标时，单价由投标人自主报价，按暂定数量计算合价计入投标总价中。结算时，按发承包双方确认的实际数量计算合价。

表—12—4

规费、税金项目计价表

标段：平舆县第二高级中学设施设备购置项目E包

工程名称：单体楼低压配电

第 1 页 共 1 页

序号	项目名称	计算基础	计算基数	计算费率(%)	金额(元)
1	规费	定额规费+工程排污费+其他	14442.25		14442.25
1.1	定额规费	分部分项规费+单价措施规费	14442.25		14442.25
1.2	工程排污费				
1.3	其他				
2	增值税	不含税工程造价合计	1217667.44	9	109590.07
合 计					124032.32

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

表—13

主要材料价格表

工程名

称： 单体楼低压配电

第 1 页 共 1 页

序号	材料编码	材料名称	规格、型号 等特殊要求	单位	数量	单价	合价
1	03011015	半圆头镀锌螺栓	M2~5*15~50	10个	2632.2218	3	7896.67
2	28030716	铜芯塑料绝缘软电线	BVR-6mm2	m	1444.6015	3.76	5431.7
3	17250261	MPP Φ200×12mm	公称直径200mm以内	m	678.4	112	75980.8
4	26410171@1	空调插座220V, 16A	三相带接地 暗插座 电流≤30A	套	580.38	30	17411.4
5	26410171@2	空调插座220V, 20A	三相带接地 暗插座 电流≤30A	套	125.46	32	4014.72
6	28031431@1	绝缘电线WDZB-BYJ-3*4	铜芯 导线截面≤ 4mm ²	m	14721	9.5	139849.5
7	28031431@2	绝缘电线WDZB-BYJ-3*4	导线截面≤6mm2	m	5907.3	9.5	56119.35
8	28110000@1	电力电缆WDZB-YJY- 4*185+1*95	截面≤240mm2	m	606	651	394506
9	28110000@2	电力电缆WDZB-YJY- 4*95+1*50	截面≤120mm2	m	141.4	335	47369
10	28110000@4	电力电缆 WDZB-YJY- 4*25+1*16	截面≤35mm2	m	456.52	90	41086.8
11	29010106@1	电缆桥架50*50	宽+高≤200mm	m	1365.52	7	9558.64
12	29010106@3	电缆桥架100*50	宽+高≤200mm	m	256.54	11	2821.94
13	29030116@1	不锈钢弧形线槽		m	4267.29	26	110949.54
14	29060143@1	PVC管 φ20	外径20mm	m	1265.64	15	18984.6
15	补充主材 001@2	配电箱1-5AL1、1-5AL2		台	20	575	11500
16	补充主材 001@3	配电箱2AP01		台	3	3500	10500
17	补充主材 001@4	配电箱1-5AL1		台	5	570	2850
18	补充主材 001@5	配电箱2-5AL1		台	4	525	2100
19	补充主材002	防火堵洞		处	32	65	2080
20	补充主材 003@1	配电箱4AP01		台	1	2500	2500



总价项目进度款支付分解表

标段：平舆县第二高级中学设施设备购置
项目F包

工程名称：单体楼低压配电

单位：元

序号	项目名称	总价金额	首次支付	二次支付	三次支付	四次支付	五次支付	
1	安全文明施工费	11614.04						
2	其他措施费（费率类）							
2.1	夜间施工增加费							
2.2	二次搬运费							
2.3	冬雨季施工增加费							
3	其他（费率类）							
合计		11614.04						

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

注：1 本表应由承包人在投标报价时根据发包人在招标文件明确的进度款支付周期与报价填写，签订合同时，发承包双方可就支付分解协商调整后作为合同附件。
 2 单价合同使用本表，“支付”栏时间应与单价项目进度款支付周期相同。
 3 总价合同使用本表，“支付”栏时间应与约定的工程计量周期相同。

表—16

单位工程主材表

工程名

称： 单体楼低压配电

第 1 页 共 1 页

序号	名称及规格	单位	数量	市场价	市场价合计	厂家	产地
1	MPP Φ200×12mm 公称直径200mm以内	m	678.4	112	75980.8		
2	空调插座220V, 16A 三相带接地 暗插座电流≤30A	套	580.38	30	17411.4		
3	空调插座220V, 20A 三相带接地 暗插座电流≤30A	套	125.46	32	4014.72		
4	绝缘电线WDZB-BYJ-3*4 铜芯 导线截面≤4mm ²	m	14721	9.5	139849.5		
5	绝缘电线WDZB-BYJ-3*4 导线截面≤6mm ²	m	5907.3	9.5	56119.35		
6	电力电缆WDZB-YJY-4*185+1*95 截面≤240mm ²	m	606	651	394506		
7	电力电缆WDZB-YJY-4*95+1*50 截面≤120mm ²	m	141.4	335	47369		
8	电力电缆 WDZB-YJY-4*25+1*16 截面≤35mm ²	m	456.52	90	41086.8		
9	电缆桥架50*50 宽+高≤200mm	m	1365.52	7	9558.64		
10	电缆桥架150*50 宽+高≤200mm	m	113.12	19	2149.28		
11	电缆桥架100*50 宽+高≤200mm	m	256.54	11	2821.94		
12	不锈钢弧形线槽	m	4267.29	26	110949.54		
13	PVC管 Φ20 外径20mm	m	1265.64	15	18984.6		
14	硬塑料管接头 公称直径200mm以内	个	124.64	10	1246.4		
15	接线盒	个	125.46	30	3763.8		
16	配电箱1AP01、1AP02	台	2	3500	7000		
17	配电箱1-5AL1、1-5AL2	台	20	575	11500		
18	配电箱2AP01	台	3	3500	10500		
19	配电箱1-5AL1	台	5	570	2850		
20	配电箱2-5AL1	台	4	525	2100		
21	配电箱1AL	台	2	900	1800		
22	配电箱3A	台	2	1000	2000		
23	配电箱5AL	台	1	1000	1000		
24	防火堵洞	个	32	65	2080		
25	配电箱4AP01	台	1	2500	2500		
26	配电箱5#-1AP01	台	1	3500	3500		
27	配电箱基础抬高300mm	台	1	1500	1500		
合计					974141.77		